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МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІ ОҚУ ЖОСПАРЫ ЖӘНЕ МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН 
ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІК ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫН НЕГІЗІНДЕ 2025-2026 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН 

ҦЙЫМДАСТЫРЫЛҒАН ІС-ӘРЕКЕТТІҢ ПЕРЕСПИКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ 

 

Білім беру ҧйымы: «Бақжан» бӛбекжай-бақшасы ЖШС «Бағым» филиалы 

Тобы: «Күншуақ» ересек тобы 

Балалардың жасы: 4 жастағы балалар 

Жоспардың қҧрылу кезеңі: 2025-2026 оқу жылы, қыркүйек айы 

Ҧйымдастырылған іс-әрекет Ҧйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 
Ай атауы: «Менің Отаным-Қазақстаным» 

Физикалық қасиеттерді 
дамыту 

Дене тәрбиесі 

 Негізгі қимылдар:  Жүру: ӛкшемен, аяқтың сыртқы қырымен, адымдап, жан-жаққа қосалқы 
қадаммен (оңға және солға), сапта бір-бірден жүру, жүруді жүгірумен, секірумен алмастырып, 
бағытты және қарқынды ӛзгертіп жүру, қол мен аяқ қимылдарын үйлестіру.  

 Жалпы дамытушы жаттығулар:  Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар.Қолды алға, екі 
жаққа, жоғары кӛтеру (бір уақытта, кезекпен), тӛмен түсіру, қолдарын арқасына апару: қолдарды 
тӛмен түсіру; белге қою, кеуде тұсына қою; Кеудеге арналған жаттығулар. Екі қолды белге қойып, 
оңға-солға бұрылу (жылдам және бір қалыпты). Оңға, солға еңкею, шалқаю.  Аяққа арналған 
жаттығулар. Аяқтың ұшына кӛтерілу және тұру. Екі аяқты кезекпен алға қою, алдымен ӛкшені, содан 
кейін аяқтың ұшын қою, тарсылдату. 

Қимылды ойындар:Қимылды ойындарға қызығушылықты дамыту. 

Дербес қимыл белсенділігі: Балалардың доптармен, қозғалатын ойыншықтармен, құрсаулармен 
ойындарын қолдау, дене шынықтыру құралдарын, спорттық және қимылды ойындарға арналған 
атрибуттарды пайдалануға ынталандыру.    «Адал азамат» біртҧтас тәрбие бағдарламасы  «Ҧлттық 



ойын-ҧлт қазынасы»        

-«Кҥш сынаспақ». Қазақтың әдет-ғұрпымен таныстыру. Дәстүрлік                             таным түйсігін 
дамыту.  
 -«Тҥлкі мен балапандар ойыны».Ұйымшылдыққа, шапшаң және шыдамды  болуға үйрету. 
- «Арқан тарту» ойыны.  
 Балаларды ұйымшылдыққа, шапшаңдыққа,шымырлыққа тәрбиелеу.  
«Жарысқа шық, жанұя»(ата-аналардың арасында)                                                                        -

«Орамал  тастамақ» ойыны.Балалардың сезіну қабілеттерін, байқампаздығын дамыту.        
                                          

Коммуникативтік 
дағдыларды 

дамыту 

 Тіл дамыту 

«Ӛнегелі 15 минут»  ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын 
қалыптастыру. Ұлттық дамытушы ортада ұлттық бұйымдарды ата-анамен бірге қарауға, Мабильді 
кітапхана орталығында кітаптар кӛруге, алып оқыу, суреттерді қарауға, табиғат дамытушы ортада 
құстарды, балықтарды қоректендіруге мүмкіндік беру.  Ата-ананың үйде балабақшада балаға кӛңіл 
бӛлуіне жағдай жасау ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын 
қалыптастыру; 

Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті:Дауысты, дауыссыз дыбыстарды дұрыс айту дағдыларын 
бекіту, ызың және үнді (р, л) дыбыстарды анық айтуға жаттықтыру. Артикуляциялық аппаратты 
жетілдіру.Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді меңгерту үшін тақпақтар мен 
жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру:  

Сӛздік қор.Міндеті:Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс заттар мен 
құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен 
талқылау. Тілдің грамматикалық қҧрылымы. Міндеті: 

 Сӛйлемдегі сӛздерді байланыстыруға, кӛмекші сӛздерді дұрыс қолдануға үйрету, зат есімдерді 
жекеше және кӛпше түрде, сан есімдерді ретімен атауға, оларды зат есімдермен септіктерде, жекеше 
және кӛпше түрде, зат есімдерді сын есімдермен байланыстыруға, етістіктерді бұйрық райымен 
қолдана білуге үйрету (отыр, жүр, жүгір).  

Байланыстырып сӛйлеу. Міндеті:Диалогтік сӛйлеуді жетілдіру: әңгімеге қатысуға баулу, диалогке 



қатысушы үшін түсінікті сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, толық жауап беруге баулу.  

1-Апта Ойын аты: «Дос болайық бәріміз»  Міндеті: ұжымда бірлікті қалыптастыру. Балалар бір-

бірінің артына тұрады да, алдында тұрған баланың иығынан ұстайды. Осы қалыпта олар әртүрлі 
кедергілерді еңсереді:  

2-Апта Ойын аты: «Тҥрлі тҥсті шарлар»Міндеті: Диалогтік сӛйлеуді жетілдіру: әңгімеге қатысуға 
баулу, диалогке қатысушы үшін түсінікті сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, толық 
жауап беруге баулу.Сӛйлеуде күнделікті кӛп қолданылатын сын есімдерді, етістіктерді, есімдіктерді 
қолдану. 

3-Апта Ойын аты: «Әдепті сӛздер шеңбері» Міндеті: сыпайы қарым-қатынас жасауға үйрету, 
зейінділікке, мейірімділікке баулу. Балалар шеңберге тұрады, бір-біріне ойыншықты бере отырып, 
әдепті сӛздер айтады.   
4-Апта Ойын атаы: «Достық кӛмек» Міндеті: балаларды зейін қоюға, мейірімділікке, досына 
кӛмектесуге тәрбиелеу.  

 

Кӛркем әдебиет «Балалар кітапханасы» жобасы аясындаға балалар кітапханасы Тыңдалған шығарманың мазмұнын 
қайталап айтуға, қысқа ӛлеңді жаттауға үйрету.Тақпақтарды, ӛлеңдерді жаттауда түрлі 
интонацияларды, үзілістерді, логикалық екпінді қолданып, оларды есте сақтауға, шығарма мазмұнын 
дұрыс қабылдауға, кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға баулу 

Кӛркем әдебиет: Міндеті:Әдеби шығармаларды мұқият тыңдау, кейіпкерлерге жанашырлық таныту, 
ондағы әрекеттердің дамуын қадағалау, мазмұнын түсінуге және олардың мазмұнын қайталап айтуда 
сюжет желісінің реттілігін сақтауға, автор сӛздерін айту, кейіпкерлердің мінезін беру, шығарма 
мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге, ересектермен бірге ертегі мен әңгіменің басын, соңын 
ойдан құрастыруға баулу. 

1-Апта Ойын аты: «Бала бақша жайлы мекенім»  Міндеті; ересектермен және балалармен еркін 
қарым-қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру; 

2-Апта Ойын аты:Ҥстел ҥсті ертегілер.Міндеті: Ересектермен бірге ертегілерді, қарапайым 
кӛріністерді ойнауға, бірлескен ойындарға қатысуға ықпал ету, онда жеке репликаларды, 
кейіпкерлердің эмоционалды образын беруге баулу. 



3-Апта Ойын аты; Кітапхана бҧрышын:Міндеті: Таныс кітаптардағы суреттерді балалармен бірге 
қарастыру, оларға суреттердің мазмұны туралы эмоционалды түрде айту, балалардың пікірлерін 
тыңдау. 
4-Апта Ойын аты;Бала-бақша кітаханасына саяхат.Міндеті: Жаңа. ертегілерді, әңгімелерді, 
ӛлеңдерді тыңдай білуге, олардың мазмұнындағы әрекеттердің дамуын бақылауға, шығарманың 
кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға тәрбиелеу. Балалармен кейіпкерлердің әрекеттері мен олардың 
әрекеттерінің салдарын талқылау. 

Қазақ тілі «Ҧшқыр ой алаңы»Тілдік дағдыларды дамыту және тақырыптық талқылау арқылы 
қҧндылықтарды дәріптеу. Тілдік дамытушы орта.Міндеті:Айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан 
тыс заттар мен құбылыстар, оқиғалар туралы ақпараттарды алуға және оларды талқылауға мүмкіндік 
беру. 
Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті:Артикуляциялық және дауыс аппаратын, сӛйлеуде тыныс 
алуды, фонематикалық естуді, анық және қалыпты қарқынмен сӛйлей білуді дамыту.Қазақ тіліне тән 
ӛ, қ, ү, ұ, і, ғ дыбыстарын жеке, сӛз ішінде анық айтуға баулу.  
Сӛздік қор. Міндеті:Қоршаған ортадағы заттар мен ӛсімдіктердің, жануарлардың, құстардың, 
табиғат құбылыстарының, тұрмыстық заттардың атауларын білдіретін сӛздерді түсіну және атау 
дағдыларын қалыптастыру. 

Апта дәиек сӛзі:1-‘‘Отан-оттанда ыстық‘‘ 

2- ‘‘Кӛп еңбек еткенге бақыт басын иеді‘‘  

3-‘‘Болашағы зор мамандықтар жоқ тек болашағы зор мамандар бар‘‘ 

4-‘‘Білікті білім жинап кәсәп етер,білімнің дәмін татып ӛсіп ӛнер‘‘  
Танымдық және зияткерлік 
дағдыларды дамыту 

Математика негіздері 

 «SMART BAIA»Инновациялық жобалар конкурсы арқылы қҧндылықтарды дәріптеу.«Теңге 
алу», «Айырмашылығын тап», «Банкомат», «Ақшаны жҧмсауды ҥйренеміз», «Әмиян», «Дҥкен» 

ойындары - қаржылық сауаттылық бойынша қарапайым білімдерді (заттарды тексеріп қарау, зерделеу, 
олардың кӛлемін кӛзбен ӛлшеу, кӛзбен кӛріп ойлауды, есте сақтауды, қиялды, ұсақ қол моторикасын 
дамыту. 
Жиын. Міндеті; Балаларға жиын, оның әртүрлі түстегі, пішіндегі, ӛлшемдегі заттардан тұратындығы 
туралы түсінік беру, заттарды жұппен қою арқылы оларды санамай-ақ салыстыру негізінде тең немесе 
тең еместігін анықтай білу. 



Сан санау.Міндеті: 5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды 
реті бойынша атауға "нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, "барлығы 
қанша?" сұрағына жауап беруге үйрету.Екі қатарда орналасқан заттар тобын салыстыруды үйрету, 
теңдік және теңсіздік туралы ұғымдарды қалыптастыру. Тең ұғымын  екі тәсілмен саны бойынша кем 
топқа бір затты қосу немесе артық топтан алып тастау арқылы қалыптастыру, "қанша болды?", 
"қаншасы қалды?" сұрақтарына жауап беруге үйрету.5 кӛлемінде тура және кері санауға жаттықтыру.  
Шама,Міндеті;Заттар шамасы бойынша әртүрлі болатындығы жайлы түсінік беру.Ұзындығы, ені, 
және биіктігі бойынша екі затты салыстыру, екі затты үстіне және қасына қою тәсілдерін қолданып, 
жуандығы бойынша заттарды салыстыру, салыстыру нәтижелерін ұзын-қысқа, енді-енсіз, биік-аласа, 
жуан-жіңішке сын есімдермен белгілеу. Бірнеше затты ӛсу және кему ретімен орналастырып, 
салыстыру. 
Геометриялық фигуралар.Міндеті:Балаларды геометриялық фигураларды (дӛңгелек, үшбұрыш, 
тӛртбұрыш) және денелерді (куб, шар, цилиндр) танып, атай білуге үйрету, геометриялық  пішіндерді 
кӛру және сипап сезу арқылы зерттеу, сӛйлеуде сын есімдерді қолданып, салыстыру нәтижелерін атау 
(ұзындау-қысқалау, кеңдеу-тарлау, жоғары-тӛмен, қалың-жұқа немесе ұзындығы, ені, биіктігі, 
қалыңдығы бойынша тең). 
Кеңістікті бағдарлау.Міндеті:Кеңістік бағыттарын ӛзіне қатысты анықтау, берілген бағытта қозғалу 
(алға-артқа, оңға-солға, жоғары-тӛмен), заттарды оң қолмен солдан оңға қарай орналастыру, 
заттардың ӛзіне қатысты орналасуын сӛздермен белгілеу (менің алдымда үстел, сол жағымда 
орындық тұр). 
Уақытты бағдарлау.Міндеті;Тәулік бӛліктері (таңертең, күндіз, кеш, түн) олардың сипаттамалық 
ерекшеліктері мен реттіліктері, "бүгін", "кеше", "ертең" туралы ұғымдарын кеңейту.  
 1-Апта.Ойын аты; «Бірдей заттарды топтастыр»Міндеті:  Заттарды зерттеу барысында олардың 
пішінін, кӛлемін кӛзбен ӛлшеу, қолмен ұстау арқылы кӛрнекі-бейнелік ойлауды, есте сақтауды, 
қиялдауды, сӛйлеуді, қолдың ұсақ моторикасын дамыту  
2-Апта.Ойын аты: «Заттар неге ҧқсайды»Міндеті: Геометриялық фигураларды (дӛңгелек, үшбұрыш, 
тӛртбұрыш) және денелерді (куб, шар, цилиндр) танып, атай білуге үйрету, геометриялық пішіндерді 
кӛру арқылы ажыратуды үйрету. 
3-Апта.Ойын аты:«Дҥкенші»Міндеті: Тең ұғымын екі тәсілмен саны бойынша кем топқа бір затты 
қосу немесе артық топтан алып тастау арқылы қалыптастыру, "қанша болды?", "қаншасы қалды?" 
сұрақтарына жауап беруге үйрету. 
4-Апта.Ойын аты:  «Кім екенін тап»Міндеті: Сыни ойлау дағдыларын қалыптастыру, ұжыммен 
жұмыс істей білуге үйрету,эстетикалық талғамды қалыптастыру, балалардың ой-ӛрістерін 



кеңейту;балалардың ойлау түйсіктерін дамыту: 
Шығармашылық 
дағдыларын, зерттеу іс-

әрекетін дамыту; 
Сурет салу 

«Шабыт»Жобасы Білім алушылардың шығармашылық әлеуметін ашу арқылы құндылықтарды 
дәріптеу.Шығармашылық дағдыларын, зерттеу іс-әрекетін дамыту балалардың жеке ерекшеліктерін 
ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және сурет салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру, музыка 
ұйымдастырылған іс-әрекеттері арқылы іске асырылады.  

Сурет салу.Міндеті: Жеке заттарды және бірдей заттарды қайталап салу және олардың қасына басқа 
заттарды бейнелеу арқылы сюжеттік композицияларды салу. Сюжетті композицияларды салу кезінде 
әрбір затқа тән ерекшеліктерді, олардың бір-біріне арақатынасын беру. 
 1-Апта;Ойын аты: «Есіңе сақта және суретін сал»Міндеті: Түрлі балалар әрекетінде балалардың 
кӛркем-шығармашылық қабілеттерін, дербестігін, белсенділігін дамыту. 

Мүсіндеу  Мҥсіндеу.Міндеті:Ермексаз, сазбалшық, пластикалық кесектерден әртүрлі тәсілдерді қолданып, 
бейнелерді мүсіндеу, әртүрлі пішіндегі таныс заттарды ӛзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып, 
заттардың толық пішіні пайда болғанға дейін немесе жайылған пішіннің жиектерін ию, жеке 
бӛліктерді тұтас бӛліктен созу, майда бӛлшектерді қысу сияқты тәсілдермен мүсіндеу. Мүсінделген 
заттың, фигуралардың бетін тегістеуге үйрету. 

2-Апта:Ойын атаы: «Кітап біздің досымыз»Міндеті:  Ертегілер мен қоршаған ӛмір тақырыптарына 
сюжеттік композициялар құру, ұжымдық жұмыстарды орындауда міндеттемелерді ӛзара бӛлісу. 
Мүсіндеуде қысу, тарту, басу әдістерін қолдану. Кескішті қолдануды үйрету, оның кӛмегімен жасалған 
бұйымды безендіруге арттыру.   

Жапсыру  Жапсыру,Міндеті: Жапсыру мен шығармашылық әрекетке қызығушылықты, шығармашылық 
қабілетті, қиялды дамыту.Қайшыны дұрыс ұстауды және пайдалана білуді қалыптастыру. Түзу сызық 
бойымен алдымен қысқа, кейін ұзын жолақтарды қиюды үйрету.  

3-Апта: Ойын аты: «Кірпіге алма салу»Міндеті: Сурет салу және олардың қасына басқа заттарды 
бейнелеу арқылы сюжеттік композицияларды салу.   

Құрастыру  Қҧрастыру,Міндеті:Құрылыс материалдарынан, "лего" конструкторлардан құрастыру.Орналастыру 
тәсілдерін қолдана отырып, пластиналарды тігінен және кірпіштерді, бӛлшектерді кӛлденеңінен 
орналастыру, құрастыруға қолданған құрылыс бӛлшектерін ажырату (текше, пластина, кірпіш, блок) 
және атау, оларды сапасы, кӛлемі мен пішіні бойынша таңдау, ӛз бетінше ойдан құрастыруға 
мүмкіндік беру, құрастырылған құрылыс бӛлшектерінің кеңістікте орналасуын айқындау. Дайын 



құрылыспен түрлі ойындар ойнауға ынталандыру. 

4-апта;Ойын аты: «Қҧстарға ҧя қҧрастыру»Міндеті: Құрылыс материалдарынан, "лего" 
конструкторлардан құрастыру. Орналастыру тәсілдерін қолдана отырып, пластиналарды тігінен және 
кірпіштерді, бӛлшектерді кӛлденеңінен орналастыру, құрастыруға қолданған құрылыс бӛлшектерін 
ажырату (текше, пластина, кірпіш, блок) және атау,   

Музыка  Музыка тыңдау. 
«Кҥй кҥмбірі», балаларды балабақшаға қабылдау барысында  үнемі күй қою, шығармашылық зерттеу іс 
әрекет дағдыларын дамыту, музыканы тыңдауға, қызығушылықты қалыптастыру, музыканы 
эмоционалды кӛңіл-күймен қабылдау,ұлттық мәдениетті түсінуге, құрметтеуге, қызығушылғын артыру. 
-әртүрлі сипаттағы әндерді қабылдау,әуенді дұрыс,нақты интанациялау, сӛздерді дәл айту дағдыларын 
қалытасттыру;  
Дидактикалық ойын: «Әуеннің дауысын ажырат» ойыны. 1-апта. 
Міндеті: Балаларды дыбыстың ұзақтығын ажырата білуге үйрету. Әуенді тыңдап , қысқа  және  ұзақ 
дыбыстарды  анықтауға  баулу.  
 Дидактикалық ойын: «Бұл қай кезде болады?» ойыны. 
Міндеті: Жыл мезгілдері туралы ән, әуендерді тыңдап, ерекшеліктерін сипаттай білуге баулу. 
Тыңдалған шығармадан алған ӛз әсерлерін әңгімелей білуге дағдыландыру. 

 

  

Әлеуметтік-эмоционалды 
дағдыларды қалыптастыру 

Қоршаған әлеммен таныстыру 

 «Еңбегі адал-жас ӛрен»жобасы.Білім алушылардың әртүрлі мамандыққа деген қызығушылығын 
арттыру және еңбекқорлық идеясы арқылы құндылықтарды дәріптеу.Әлеуметтік-эмоционалды 
дағдыларды қалыптастыру: балалардың жеке ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын 
түрінде және қоршаған әлеммен таныстыру ұйымдастырылған іс-әрекеті арқылы іске асырыл. 

Бала, оның отбасы, ҥй.Міндеті: Баланың "Мен" бейнесін қалыптастыру. Баланы ӛсіп, жетілген 
ересек бала ретінде қабылдау, оның ойын ашық білдіруге мүмкіндік беру, келісім білдіру, жеке басын 
құрметтеу. Оның ӛсуі мен дамуы, ӛткені, бүгіні және болашағы туралы түсініктерді қалыптастыру 
("Мен кішкентай болдым, мен ӛсіп келемін, мен ересек боламын"). Мектеп туралы бастапқы 
түсініктерді қалыптастыру (мектепке баруға ынтасын, қызығушылығын арттыру). Ӛзінің атын, тегін, 
жасын, жынысын атай білуге үйрету, ӛзін құрметтеуге, ӛз қадір-қасиетін сезінуге, ӛзіне деген 
сенімділікке тәрбиелеу. 
Заттық әлем.Міндеті:Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау дағдыларын 



қалыптастыру. Жақын маңайдағы заттарды ажыратып, атай білуді жетілдіру.  

Байланыс және қозғалыс қҧралдары. Міндеті:Қозғалыс ортасын ескере отырып, кӛлік құралдарын 
танып және атай білу дағдыларын қалыптастыру. Әртүрлі кӛлік құралдары мен оларды басқаратын 
адамдар туралы білімдерін жетілдіру. Кӛлікте жұмыс істейтін адамдарға сыйластық танытуға 
тәрбиелеу.  

Еңбекке баулу.Міндеті:Балалардың еңбек етуге деген оң кӛзқарасын тәрбиелеу, берілген тапсырмаға 
жауапкершілікпен қарауды қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны жақсы 
орындау. Топты және ойын алаңын таза ұстауға, ойыншықтарды жинауда тәрбиешіге кӛмектесуге 
баулу. 

Менің Отаным – Қазақстан.Міндеті:Отанымыз – Қазақстан Республикасына деген сүйіспеншілікті 
және мақтаныш сезімін ояту. Балаларды мемлекеттік мерекелерге қатысуға баулу. Мемлекеттік 
рәміздерге (ту, елтаңба, әнұран) құрметпен қарауға тәрбиелеу. 

Жолда жҥру ережелері.Міндеті:Кӛлік түрлері, жол бӛліктері (тротуар, жолдың жүру бӛлігі мен жаяу 
жүргіншілер ӛтетін жол және жерасты жолдары, велосипедке арналған жол), бағдаршам белгілері, 
жолда жүру ережелері туралы білімдерін қалыптастыру. 

Ӛсімдіктер әлемі.Міндеті:Ӛсімдіктер, оларға күтім жасау (жерді қопсыту, суару, жапырақтардың 
шаңын сүрту) туралы түсінікті дамыту. Бақылау, эксперимент және еңбек ету барысында 
ӛсімдіктердің тірі тіршілік иелері екендігін, ӛсімдік тұтастығының мәнін, олардың ӛсуі үшін жер, 
топырақ, су, күн, жарық, ылғал, жылудың қажеттілігін анықтау. 

Жануарлар әлемі.Міндеті:Тӛрт түлік және оның тӛлдері (мінезіндегі ерекшеліктер, қозғалысы, 
қоректенуі, адамдарға пайдасы), оларға күтім жасаудағы ересектердің еңбегі туралы ұғымдарын 
кеңейту.Жабайы аңдар, олардың сыртқы түрі, қозғалуы, тіршілік ету ортасы, азығы, қысқа бейімделуі 
туралы ұғымдарын байыту. 

Табиғат қҧбылыстары:Міндеті:Табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын (жел, жаңбыр, тұман, қар, 



бұршақ, кемпірқосақ, боран) кеңейту. 

1-Апта;Ойын аты: «Балабақшаға саяхат»Міндеті: Айналаны қоршаған заттар, ойыншықтар – 

адамдардың еңбегімен жасалғаны туралы түсінік беру, оған ұқыпты қарауға баулу.  

2--Апта;Ойын аты: «Бала және оның отбасы»Міндеті:  Отбасы туралы, отбасының ересек 
мүшелерінің еңбегі туралы білімдерін жетілдіру. Отбасындағы үлкендерді сыйлауға, құрмет кӛрсетуге, 
кішілерге қамқорлық жасауға, отбасын, отбасылық дәстүрлерді бағалауға баулу. Жақын туыстарын 
білуге, олардың есімдерін атауға үйрету 

3-Апта;Ойын аты:«Менің отбасым»Міндеті. Баланың "Мен" бейнесін қалыптастыру. Баланы ӛсіп, 
жетілген ересек бала ретінде қабылдау, оның ойын ашық білдіруге мүмкіндік беу, келісім білдіру, жеке 
басын құрметтеу.   
4-Апта;Ойын аты: : «Әдепті ҥйренеміз»Міндеті: Айналасындағы заттармен сӛздік қорды кеңейту: 
тұрмыстық заттар және қоршаған орта заттарының қолданылу маңыздылығын түсіну, заттардың 
атауларын, олардың бӛліктері мен бӛлшектерін, олар жасалған материалдарды, материалдардың белгілі 
және белгісіз қасиеттерін сӛйлеуде қолдану.   
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МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІ ОҚУ ЖОСПАРЫ ЖӘНЕ МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН 
ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІК ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫН НЕГІЗІНДЕ 2025-2026 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН 

ҦЙЫМДАСТЫРЫЛҒАН ІС-ӘРЕКЕТТІҢ ПЕРЕСПИКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ 

 

Білім беру ҧйымы: «Бақжан» бӛбекжай-бақшасы ЖШС «Бағым» филиалы 

Тобы: «Күншуақ» ересек тобы 

Балалардың жасы: 4 жастағы балалар 

Жоспардың қҧрылу кезеңі: 2025-2026 оқу жылы, қазан айы 

Ҧйымдастырылған іс-әрекет Ҧйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 
Ай атауы: «Тәуелсіздік және отаншылдық» 

Физикалық қасиеттерді 
дамыту 

Дене тәрбиесі 

 Негізгі қимылдар:  Жүру: ӛкшемен, аяқтың сыртқы қырымен, адымдап, жан-жаққа қосалқы 
қадаммен (оңға және солға), сапта бір-бірден жүру, жүруді жүгірумен, секірумен алмастырып, 
бағытты және қарқынды ӛзгертіп жүру, қол мен аяқ қимылдарын үйлестіру.  

 Жалпы дамытушы жаттығулар:  Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар.Қолды алға, екі 
жаққа, жоғары кӛтеру (бір уақытта, кезекпен), тӛмен түсіру, қолдарын арқасына апару: қолдарды 
тӛмен түсіру; белге қою, кеуде тұсына қою; Кеудеге арналған жаттығулар. Екі қолды белге қойып, 
оңға-солға бұрылу (жылдам және бір қалыпты). Оңға, солға еңкею, шалқаю.  Аяққа арналған 
жаттығулар. Аяқтың ұшына кӛтерілу және тұру. Екі аяқты кезекпен алға қою, алдымен ӛкшені, 
содан кейін аяқтың ұшын қою, тарсылдату. 

Қимылды ойындар:Қимылды ойындарға қызығушылықты дамыту. 

Дербес қимыл белсенділігі: Балалардың доптармен, қозғалатын ойыншықтармен, құрсаулармен 
ойындарын қолдау, дене шынықтыру құралдарын, спорттық және қимылды ойындарға арналған 



атрибуттарды пайдалануға ынталандыру.    «Адал азамат» біртҧтас тәрбие бағдарламасы  
«Ҧлттық ойын-ҧлт қазынасы»  
1-Апта«Ақсерек-кӛксерек» ойыны    
Міндеті:Балалардың   жылдамдық  және  шымырлық қабілетін  арттыру. 

 2 -Апта«Сақина  жасыру»  ойыны.                                                             
 Міндеті:Баланың зейінінің тапқырлығын  дамыту. 

 3-Апта«Ҧшты-ҧшты» ойыны 

 Міндеті:Балаларды  аңғарпаздыққа,   тапқырлыққа 

тәрбиелейді. 
4 -Апта«Асық ату» ойыны                             
Міндеті:Балаларды асық ойынының бір түрімен таныстыру. Ептіліктерін, ойынға 
қызығушылықтарын дамыту.                                     

Коммуникативтік 
дағдыларды дамыту 

Тіл дамыту 

«Ӛнегелі 15 минут»  ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын 
қалыптастыру. Ұлттық дамытушы ортада ұлттық бұйымдарды ата-анамен бірге қарауға, Мабильді 
кітапхана орталығында кітаптар кӛруге, алып оқыу, суреттерді қарауға, табиғат дамытушы ортада 
құстарды, балықтарды қоректендіруге мүмкіндік беру.  Ата-ананың үйде балабақшада балаға кӛңіл 
бӛлуіне жағдай жасау ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын 
қалыптастыру; 

Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті:Дауысты, дауыссыз дыбыстарды дұрыс айту 
дағдыларын бекіту, ызың және үнді (р, л) дыбыстарды анық айтуға жаттықтыру. Артикуляциялық 
аппаратты жетілдіру.Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді меңгерту үшін 
тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру:  

Сӛздік қор.Міндеті:Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс заттар мен 
құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен 
талқылау. Тілдің грамматикалық қҧрылымы. Міндеті: 

 Сӛйлемдегі сӛздерді байланыстыруға, кӛмекші сӛздерді дұрыс қолдануға үйрету, зат есімдерді 
жекеше және кӛпше түрде, сан есімдерді ретімен атауға, оларды зат есімдермен септіктерде, 
жекеше және кӛпше түрде, зат есімдерді сын есімдермен байланыстыруға, етістіктерді бұйрық 
райымен қолдана білуге үйрету (отыр, жүр, жүгір).  



Байланыстырып сӛйлеу. Міндеті:Диалогтік сӛйлеуді жетілдіру: әңгімеге қатысуға баулу, 
диалогке қатысушы үшін түсінікті сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, толық жауап 
беруге баулу. 

1-Апта Ойын аты:«Ыдыстар» Міндеті: Айналасындағы заттармен сӛздік қорларын кеңейту: 
тұрмыстық заттар және қоршаған орта заттарының қолданылу маңыздылығын түсіну. 

2-Апта Ойын аты:«Қҧрметтеуді ҥйренеміз»Міндеті: Құрдастарына құрметпен қарауға тәрбиелеу. 

3-Апта Ойын аты:  «Қызанақ пен қияр» Міндеті: Балаларды ӛздігінен сипаттау және баяндау 
әңгімелерін құруға баулу. 

  4-Апта Ойын атаы: «Әдепті сӛздер шеңбері»  Міндеті: сыпайы қарым-қатынас жасауға үйрету, 
зейінділікке, мейірімділікке баулу.  

Кӛркем әдебиет «Балалар кітапханасы» жобасы аясындаға балалар кітапханасы Тыңдалған шығарманың мазмұнын 
қайталап айтуға, қысқа ӛлеңді жаттауға үйрету.Тақпақтарды, ӛлеңдерді жаттауда түрлі 
интонацияларды, үзілістерді, логикалық екпінді қолданып, оларды есте сақтауға, шығарма мазмұнын 
дұрыс қабылдауға, кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға баулу 

Кӛркем әдебиет: Міндеті:Әдеби шығармаларды мұқият тыңдау, кейіпкерлерге жанашырлық 
таныту, ондағы әрекеттердің дамуын қадағалау, мазмұнын түсінуге және олардың мазмұнын 
қайталап айтуда сюжет желісінің реттілігін сақтауға, автор сӛздерін айту, кейіпкерлердің мінезін 
беру, шығарма мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге, ересектермен бірге ертегі мен 
әңгіменің басын, соңын ойдан құрастыруға баулу. 

1-Апта Ойын аты: «Шалқан»  Міндеті; Сахналық қойылымдарға қатысуға, таныс әдеби 

шығармалар, ертегілер бойынша қарапайым қойылымдарды ойнауға үйрету.  ересектермен және 

балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру; 

2-Апта Ойын аты:Мақтақыз бен мысық ертегілергісін сахналау.Міндеті: Ересектермен бірге 



ертегілерді, қарапайым кӛріністерді ойнауға, бірлескен ойындарға қатысуға ықпал ету, онда жеке 
репликаларды, кейіпкерлердің эмоционалды образын беруге баулу. 
3-Апта Ойын аты: «Досыңның жақсы қасиеттерін атап бер»Міндеті: адамның жақсы жақтарын 
кӛре білуге тәрбиелеу.  
4-Апта Ойын аты: «Ҥй жануарлары»Міндеті:Тӛрт түлікті бағатын адамдардың кәсіпшілік 
атауларын таныстыру: "қойшы", "жылқышы", "түйеші", "сиыршы" аталған атаулардың олардың 
еңбегімен байланыстылығын түсіндіру. Тӛрт түлік иелерінің тӛлдерді қалай шақыратынын 
балалардың ӛздеріне айтқызу. 

Қазақ тілі «Ҧшқыр ой алаңы»Тілдік дағдыларды дамыту және тақырыптық талқылау арқылы 
қҧндылықтарды дәріптеу. Тілдік дамытушы орта.Міндеті:Айналасындағы ӛзін қоршаған 
ортадан тыс заттар мен құбылыстар, оқиғалар туралы ақпараттарды алуға және оларды талқылауға 
мүмкіндік беру. 
Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті:Артикуляциялық және дауыс аппаратын, сӛйлеуде 
тыныс алуды, фонематикалық естуді, анық және қалыпты қарқынмен сӛйлей білуді  дамыту.Қазақ 
тіліне тән ӛ, қ, ү, ұ, і, ғ дыбыстарын жеке, сӛз ішінде анық айтуға баулу.  
Сӛздік қор. Міндеті:Қоршаған ортадағы заттар мен ӛсімдіктердің, жануарлардың, құстардың, 
табиғат құбылыстарының, тұрмыстық заттардың атауларын білдіретін сӛздерді түсіну және атау 
дағдыларын қалыптастыру. 

Апта дәйек сӛзі:1-«Ҥлкенге ізет жасқа жол» 

2- ‘‘Баланың бас ҧстазы ата-ана‘‘  

3-‘‘Кӛктемгі әрекет-кҥзгі берекет‘‘ 

4-‘‘Отан отбасынан басталады‘‘  
Танымдық және зияткерлік 
дағдыларды дамыту 

Математика негіздері 

 «SMART BAIA»Инновациялық жобалар конкурсы арқылы қҧндылықтарды дәріптеу.«Теңге 
алу», «Айырмашылығын тап», «Банкомат», «Ақшаны жҧмсауды ҥйренеміз», «Әмиян», 
«Дҥкен» ойындары - қаржылық сауаттылық бойынша қарапайым білімдерді (заттарды тексеріп 
қарау, зерделеу, олардың кӛлемін кӛзбен ӛлшеу, кӛзбен кӛріп ойлауды, есте сақтауды, қиялды, ұсақ 
қол моторикасын дамыту. 



Жиын. Міндеті; Балаларға жиын, оның әртүрлі түстегі, пішіндегі, ӛлшемдегі заттардан 
тұратындығы туралы түсінік беру, заттарды жұппен қою арқылы оларды санамай-ақ салыстыру 
негізінде тең немесе тең еместігін анықтай білу. 
Сан санау.Міндеті: 5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, 
сандарды реті бойынша атауға "нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға,  
"барлығы қанша?" сұрағына жауап беруге үйрету.Екі қатарда орналасқан заттар тобын 
салыстыруды үйрету, теңдік және теңсіздік туралы ұғымдарды қалыптастыру. Тең ұғымын екі 
тәсілмен саны бойынша кем топқа бір затты қосу немесе артық топтан алып тастау арқылы  

қалыптастыру, "қанша болды?", "қаншасы қалды?" сұрақтарына жауап беруге үйрету.5 кӛлемінде 
тура және кері санауға жаттықтыру. 
Шама,Міндеті;Заттар шамасы бойынша әртүрлі болатындығы жайлы түсінік беру.Ұзындығы, ені, 
және биіктігі бойынша екі затты салыстыру, екі затты үстіне және қасына қою тәсілдерін қолданып, 
жуандығы бойынша заттарды салыстыру, салыстыру нәтижелерін ұзын-қысқа, енді-енсіз, биік-

аласа, жуан-жіңішке сын есімдермен белгілеу. Бірнеше затты ӛсу және кему ретімен орналастырып, 
салыстыру. 
Геометриялық фигуралар.Міндеті:Балаларды геометриялық фигураларды (дӛңгелек, үшбұрыш, 
тӛртбұрыш) және денелерді (куб, шар, цилиндр) танып, атай білуге үйрету, геометриялық 
пішіндерді кӛру және сипап сезу арқылы зерттеу, сӛйлеуде сын есімдерді қолданып, салыстыру 
нәтижелерін атау (ұзындау-қысқалау, кеңдеу-тарлау, жоғары-тӛмен, қалың-жұқа немесе ұзындығы, 
ені, биіктігі, қалыңдығы бойынша тең). 
Кеңістікті бағдарлау.Міндеті:Кеңістік бағыттарын ӛзіне қатысты анықтау, берілген бағытта 
қозғалу (алға-артқа, оңға-солға, жоғары-тӛмен), заттарды оң қолмен солдан оңға қарай 
орналастыру, заттардың ӛзіне қатысты орналасуын сӛздермен белгілеу (менің алдымда үстел, сол 
жағымда орындық тұр). 
Уақытты бағдарлау.Міндеті;Тәулік бӛліктері (таңертең, күндіз, кеш, түн) олардың сипаттамалық 
ерекшеліктері мен реттіліктері, "бүгін", "кеше", "ертең" туралы ұғымдарын кеңейту.1-Апта Ойын 
аты; «Жемістерді топтастыр» 

Ойы Міндеті: Балаларға жиын, оның әртүрлі түстегі, пішіндегі, ӛлшемдегі заттардан тұратындығы туралы 
түсінік беру, заттарды жұппен қою арқылы оларды санамай-ақ салыстыру негізінде тең немесе тең 
еместігін анықтай білу. 

2-Апта.Ойын аты: «Ҧқсасын тап»Міндеті: Заттарды зерттеу барысында олардың пішінін,кӛлемін 
кӛзбен ӛлшеу,қолмен ұстау арқылы кӛрнекі-бейнелік ойлауды,есте 
сақтауды,қиялдауды,сӛйлеуді,қолдың ұсақмоторикасын дамыту. 



3-апта.Ойын аты:«Бір және кӛп»Міндеті: 5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан 
есімдерді атау, сандарды реті бойынша атауға "нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды 
санды атауға, "барлығы қанша?" сұрағына жауап беруге үйрету. 
4-апта.Ойын аты:  «Ҧзын қысқа»Міндеті: Ұзындығы, ені, және биіктігі бойынша екі затты 
салыстыру, екі затты үстіне және қасына қою тәсілдерін қолданып, жуандығы бойынша заттарды 
салыстыру, салыстыру нәтижелерін ұзын-қысқа,   салыстыру.   

Шығармашылық 
дағдыларын, зерттеу іс-

әрекетін дамыту; 
Сурет салу 

«Шабыт»Жобасы Білім алушылардың шығармашылық әлеуметін ашу арқылы құндылықтарды 
дәріптеу.Шығармашылық дағдыларын, зерттеу іс-әрекетін дамыту балалардың жеке ерекшеліктерін 
ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және сурет салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру, музыка 
ұйымдастырылған іс-әрекеттері арқылы іске асырылады.  

Сурет салу.Міндеті: Жеке заттарды және бірдей заттарды қайталап салу және олардың қасына 
басқа заттарды бейнелеу арқылы сюжеттік композицияларды салу. Сюжетті композицияларды салу 
кезінде әрбір затқа тән ерекшеліктерді, олардың бір-біріне арақатынасын беру. 
 2-Апта;Ойын аты: «Пішіндерді сал және қиып жапсыр»Міндеті: Заттардың пішіні: дӛңгелек, 
сопақ, шаршы, тікбұрыш, үшбұрыш, кӛлемі бӛліктерінің орналасуы туралы түсініктерді бекіту. 
Заттардың кӛлемі бойынша арақатынасын беруге үйрету:   

Мүсіндеу  Мҥсіндеу.Міндеті:Ермексаз, сазбалшық, пластикалық кесектерден әртүрлі тәсілдерді қолданып, 
бейнелерді мүсіндеу, әртүрлі пішіндегі таныс заттарды ӛзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып, 
заттардың толық пішіні пайда болғанға дейін немесе жайылған пішіннің жиектерін ию, жеке 
бӛліктерді тұтас бӛліктен созу, майда бӛлшектерді қысу сияқты тәсілдермен мүсіндеу. Мүсінделген 
заттың, фигуралардың бетін тегістеуге үйрету. 

1-Апта:Ойын аты: «Шалқан»Міндеті: Сурет салу бойынша жеке заттарды және сюжеттік 
композицияларды салады.Балаларды суреттерді қылқаламмен, қаламмен бояуға үйрету.   

Жапсыру  Жапсыру,Міндеті: Жапсыру мен шығармашылық әрекетке қызығушылықты, шығармашылық 
қабілетті, қиялды дамыту.Қайшыны дұрыс ұстауды және пайдалана білуді қалыптастыру. Түзу 
сызық бойымен алдымен қысқа, кейін ұзын жолақтарды қиюды үйрету.  

3-Апта: Ойын аты: «Кӛкӛністерді қиып жапсыру» 

Ойынның міндеті: Ұсақ элементтерді ересектердің кӛмегімен желімдеу, алдымен қағаз бетінде 



заттың бейнелерін құрастырып, содан кейін оны желімдеуді меңгерту.   

Құрастыру  Қҧрастыру,Міндеті:Құрылыс материалдарынан, "лего" конструкторлардан 
құрастыру.Орналастыру тәсілдерін қолдана отырып, пластиналарды тігінен және кірпіштерді, 
бӛлшектерді кӛлденеңінен орналастыру, құрастыруға қолданған құрылыс бӛлшектерін ажырату 
(текше, пластина, кірпіш, блок) және атау, оларды сапасы, кӛлемі мен пішіні бойынша таңдау, ӛз 
бетінше ойдан құрастыруға мүмкіндік беру, құрастырылған құрылыс бӛлшектерінің кеңістікте 
орналасуын айқындау. Дайын құрылыспен түрлі ойындар ойнауға ынталандыру.  

4-апта;Ойын аты: «Лего қҧрастырғыштармен пішіндерді қҧрастыр.» 

Ойынның міндеті: Заттарды ӛз бетінше сапасы, кӛлемі мен пішіні бойынша 
таңдайды,құрастырылған құрылыс бӛлшектерінің кеңістікте орналасуды айқындауды меңгерту. 

Музыка  Музыка тыңдау. 
«Кҥй кҥмбірі», балаларды балабақшаға қабылдау барысында  үнемі күй қою, шығармашылық 
зерттеу іс әрекет дағдыларын дамыту, музыканы тыңдауға, қызығушылықты қалыптастыру, музыканы 
эмоционалды кӛңіл-күймен қабылдау,ұлттық мәдениетті түсінуге, құрметтеуге, қызығушылғын 
артыру. -әртүрлі сипаттағы әндерді қабылдау,әуенді дұрыс,нақты интанациялау, сӛздерді дәл айту 
дағдыларын қалытасттыру;  
Дидактикалық ойын: «Әуеннің дауысын ажырат» ойыны. Міндеті: Балаларды дыбыстың 
ұзақтығын ажырата білуге үйрету. Әуенді тыңдап , қысқа  және  ұзақ дыбыстарды  анықтауға  баулу.  
 Дидактикалық ойын: «Бұл қай кезде болады?» ойыны. 
Міндеті: Жыл мезгілдері туралы ән, әуендерді тыңдап, ерекшеліктерін сипаттай білуге баулу. 
Тыңдалған шығармадан алған ӛз әсерлерін әңгімелей білуге дағдыландыру. 
1 - Апта: «Әуеннің дауысын ажырат»  

 Міндеті: Музыкалық аспаптардың әуенін тыңдату арқылы музыкалық аспаптардың атарын ажытату. 

2-Апта: Бҧл қай кезде болады?Міндеті: Балаларға ойын арқылы жыл мезгілдерін  музыка әуенімен 
ажыратуға баулу. 

3-Апта:  Ырғақтық қимыл: 



Міндеті: Әуенге ырғақтық би қимылдарын орындауды балаларға үйрету. 

4-Апта: «Қолшатыр» би 

Міндеті: Балаларға би қимылдарын билеп кӛрсету арқылы үйрету. 

Әлеуметтік-эмоционалды 
дағдыларды қалыптастыру 

Қоршаған әлеммен таныстыру 

 «Еңбегі адал-жас ӛрен»жобасы.Білім алушылардың әртүрлі мамандыққа деген қызығушылығын 
арттыру және еңбекқорлық идеясы арқылы құндылықтарды дәріптеу.Әлеуметтік-эмоционалды 
дағдыларды қалыптастыру: балалардың жеке ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын 
түрінде және қоршаған әлеммен таныстыру ұйымдастырылған іс-әрекеті арқылы іске асырыл. 

Бала, оның отбасы, ҥй.Міндеті: Баланың "Мен" бейнесін қалыптастыру. Баланы ӛсіп, жетілген 
ересек бала ретінде қабылдау, оның ойын ашық білдіруге мүмкіндік беру, келісім білдіру, жеке 
басын құрметтеу. Оның ӛсуі мен дамуы, ӛткені, бүгіні және болашағы туралы түсініктерді 
қалыптастыру ("Мен кішкентай болдым, мен ӛсіп келемін, мен ересек боламын"). Мектеп туралы 
бастапқы түсініктерді қалыптастыру (мектепке баруға ынтасын, қызығушылығын арттыру). Ӛзінің 
атын, тегін, жасын, жынысын атай білуге үйрету, ӛзін құрметтеуге, ӛз қадір-қасиетін сезінуге, ӛзіне 
деген сенімділікке тәрбиелеу. 
Заттық әлем.Міндеті:Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау 
дағдыларын қалыптастыру. Жақын маңайдағы заттарды ажыратып, атай білуді жетілдіру. 

Байланыс және қозғалыс қҧралдары. Міндеті:Қозғалыс ортасын ескере отырып, кӛлік 
құралдарын танып және атай білу дағдыларын қалыптастыру. Әртүрлі кӛлік құралдары мен оларды 
басқаратын адамдар туралы білімдерін жетілдіру. Кӛлікте жұмыс істейтін адамдарға сыйластық 
танытуға тәрбиелеу.  

Еңбекке баулу.Міндеті:Балалардың еңбек етуге деген оң кӛзқарасын тәрбиелеу, берілген 
тапсырмаға жауапкершілікпен қарауды қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны 
жақсы орындау. Топты және ойын алаңын таза ұстауға, ойыншықтарды жинауда тәрбиешіге 
кӛмектесуге баулу. 

Менің Отаным – Қазақстан.Міндеті:Отанымыз – Қазақстан Республикасына деген 
сүйіспеншілікті және мақтаныш сезімін ояту. Балаларды мемлекеттік мерекелерге қатысуға баулу. 
Мемлекеттік рәміздерге (ту, елтаңба, әнұран) құрметпен қарауға тәрбиелеу.  



Жолда жҥру ережелері.Міндеті:Кӛлік түрлері, жол бӛліктері (тротуар, жолдың жүру бӛлігі мен 
жаяу жүргіншілер ӛтетін жол және жерасты жолдары, велосипедке арналған жол), бағдаршам 
белгілері, жолда жүру ережелері туралы білімдерін қалыптастыру. 

Ӛсімдіктер әлемі.Міндеті:Ӛсімдіктер, оларға күтім жасау (жерді қопсыту, суару, жапырақтардың 
шаңын сүрту) туралы түсінікті дамыту. Бақылау, эксперимент және еңбек ету барысында 
ӛсімдіктердің тірі тіршілік иелері екендігін, ӛсімдік тұтастығының мәнін, олардың ӛсуі үшін жер, 
топырақ, су, күн, жарық, ылғал, жылудың қажеттілігін анықтау. 

Жануарлар әлемі.Міндеті:Тӛрт түлік және оның тӛлдері (мінезіндегі ерекшеліктер, қозғалысы, 
қоректенуі, адамдарға пайдасы), оларға күтім жасаудағы ересектердің еңбегі туралы ұғымдарын 
кеңейту.Жабайы аңдар, олардың сыртқы түрі, қозғалуы, тіршілік ету ортасы, азығы, қысқа 
бейімделуі туралы ұғымдарын байыту. 

Табиғат қҧбылыстары:Міндеті:Табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын (жел, жаңбыр, тұман, 
қар, бұршақ, кемпірқосақ, боран) кеңейту. 

1-Апта;Ойын аты:  «Кҥз келді» Міндеті:   Қоршаған орта заттары, олардың қасиеттері және 
қолданылуы туралы түсініктерін кеңейту.Күз мезгілі туралы түсінік беру. 
 2--Апта;Ойын аты:«Біз тәртіпті баламыз»Міндеті: Баланың әрекеттерін қолдауға, бірге, келісіп 
ойнауға, құрдастарының ӛтініші бойынша ойыншықтарымен бӛлісуге, айналасында болып жатқан 
жағдайларды ой елегінен ӛткізіп, ӛзінің әділ пікірін білдіруге баулу.   
3-Апта;Ойын аты: «Оңға-солға,алға-артқа, аз-кӛп»Міндеті: Қоршаған ортаны қабылдау, 
кеңістікті бағдарлауға үйрету. 

4-Апта;Ойын аты: «Ҥй жануарлары»Міндеті: Тӛрт түлік және оның тӛлдері (мінезіндегі 
ерекшеліктер, қозғалысы, қоректенуі, адамдарға пайдасы), оларға күтім жасаудағы ересектердің 
еңбегі туралы ұғымдарын кеңейту.  

 Әдіскер_____________Хакимжанова Д.А. 



МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІ ОҚУ ЖОСПАРЫ ЖӘНЕ МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН 
ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІК ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫН НЕГІЗІНДЕ 2025-2026 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН 

ҦЙЫМДАСТЫРЫЛҒАН ІС-ӘРЕКЕТТІҢ ПЕРЕСПИКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ 

 

Білім беру ҧйымы: «Бақжан» бӛбекжай-бақшасы ЖШС «Бағым» филиалы 

Тобы: «Күншуақ» ересек тобы 

Балалардың жасы: 4 жастағы балалар 

Жоспардың қҧрылу кезеңі: 2025-2026 оқу жылы, қараша айы 

Қ/с Ҧйымдастырылған 
іс-әрекет 

Ҧйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

Ай атауы: «Әділдік және жауапкершілік» 

1. Физикалық 
қасиеттерді 
дамыту 

Дене тәрбиесі 

 Негізгі қимылдар:  Жүру: ӛкшемен, аяқтың сыртқы қырымен, адымдап, жан-жаққа қосалқы қадаммен (оңға және солға), 
сапта бір-бірден жүру, жүруді жүгірумен, секірумен алмастырып, бағытты және қарқынды ӛзгертіп жүру, қол мен аяқ 
қимылдарын үйлестіру.  

Жалпы дамытушы жаттығулар:  Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар.Қолды алға, екі жаққа, жоғары кӛтеру (бір 
уақытта, кезекпен), тӛмен түсіру, қолдарын арқасына апару: қолдарды тӛмен түсіру; белге қою, кеуде тұсына қою; Кеудеге 
арналған жаттығулар. Екі қолды белге қойып, оңға-солға бұрылу (жылдам және бір қалыпты). Оңға, солға еңкею, шалқаю.  
Аяққа арналған жаттығулар. Аяқтың ұшына кӛтерілу және тұру. Екі аяқты кезекпен алға қою, алдымен ӛкшені, содан кейін 
аяқтың ұшын қою, тарсылдату. 

Қимылды ойындар:Қимылды ойындарға қызығушылықты дамыту. 

Дербес қимыл белсенділігі: Балалардың доптармен, қозғалатын ойыншықтармен, құрсаулармен ойындарын қолдау, дене 
шынықтыру құралдарын, спорттық және қимылды ойындарға арналған атрибуттарды пайдалануға ынталандыру.    «Адал 
азамат» біртҧтас тәрбие бағдарламасы  «Ҧлттық ойын-ҧлт қазынасы»  



1-Апта-«Шертпек ойыны» Міндеті; Бүлдіршіндерге  асық  ойынның пайдасын  ойын  арқылы  меңгерту.                   
2 -Апта«Бес асық»  ойыны. Міндеті: Бүлдіршіндерді  мергендікке ,ептілікке, дәлдікке баулу.                   
 3-Апта «Бес кеней» ойыны.Міндеті: Бүлдіршіндердің ойлау  қасиетін дамыту, асық ойынын жан-жақты  дамыту.                                                            
4 -Апта «Ханталапай  ойыны».  Асық ҧту. Міндеті:Межеленген    51  асықты атып алу  
                                    

2 Коммуникативтік 
дағдыларды 

Дамыту 

Тіл дамыту,кӛркем 
әдебиет. 

«Ӛнегелі 15 минут»  ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру. Ұлттық дамытушы 
ортада ұлттық бұйымдарды ата-анамен бірге қарауға, Мабильді кітапхана орталығында кітаптар кӛруге, алып оқыу, суреттерді 
қарауға, табиғат дамытушы ортада құстарды, балықтарды қоректендіруге мүмкіндік беру.  Ата-ананың үйде балабақшада балаға 
кӛңіл бӛлуіне жағдай жасау ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру; 
Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті:Дауысты, дауыссыз дыбыстарды дұрыс айту дағдыларын бекіту, ызың және үнді (р, 
л) дыбыстарды анық айтуға жаттықтыру. Артикуляциялық аппаратты жетілдіру.Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, 
жылдам сӛйлеуді меңгерту үшін тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру: 
Сӛздік қор.Міндеті:Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс заттар мен құбылыстардың атауларымен 
кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен талқылау.  
Тілдің грамматикалық қҧрылымы. Міндеті: 

Сӛйлемдегі сӛздерді байланыстыруға, кӛмекші сӛздерді дұрыс қолдануға үйрету, зат есімдерді жекеше және кӛпше түрде, сан 
есімдерді ретімен атауға, оларды зат есімдермен септіктерде, жекеше және кӛпше түрде, зат есімдерді сын есімдермен 
байланыстыруға, етістіктерді бұйрық райымен қолдана білуге үйрету (отыр, жүр, жүгір).  
Байланыстырып сӛйлеу. Міндеті:Диалогтік сӛйлеуді жетілдіру: әңгімеге қатысуға баулу, диалогке қатысушы үшін түсінікті 
сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, толық жауап беруге баулу.  
1-Апта Ойын аты: «Мейірімді бала» Міндеті:Балаларды әнгіме айтуға үйрету,оқиғалар туралы ақпаратты талқылауға баулу.   
2-Апта Ойын аты: «Қҧпия заттар» Міндеті: қарым-қатынас дағдыларын дамыту, құрдастарымен ортақ тіл табыса білуге 
үйрету 

3-Апта Ойын аты:   «Мақтау сӛздер айту» Міндеті: достық қарым-қатынасқа, әр адамның жақсы қасиетін кӛре білуге 
тәрбиелеу.   
4-Апта Ойын атаы: «Сиқырлы дҥрбі»Міндеті: Топтың әр мүшесінің жақсы жақтарын кӛре білу қабілетін қалыптастыру.   

«Балалар кітапханасы» жобасы аясындаға балалар кітапханасы Тыңдалған шығарманың мазмұнын қайталап айтуға, қысқа 
ӛлеңді жаттауға үйрету.Тақпақтарды, ӛлеңдерді жаттауда түрлі интонацияларды, үзілістерді, логикалық екпінді қолданып, 
оларды есте сақта уға, шығарма мазмұнын дұрыс қабылдауға, кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға баулу 

Кӛркем әдебиет: Міндеті:Әдеби шығармаларды мұқият тыңдау, кейіпкерлерге жанашырлық таныту, ондағы әрекеттердің 
дамуын қадағалау, мазмұнын түсінуге және олардың мазмұнын қайталап айтуда сюжет желісінің реттілігін сақтауға, автор 



сӛздерін айту, кейіпкерлердің мінезін беру, шығарма мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге, ересектермен бірге ертегі 
мен әңгіменің басын, соңын ойдан құрастыруға баулу. 

1-Апта Ойын аты: «Қоян мен Қасқыр»ертегісі  Міндеті; Кітаптан ертегілер, кӛркем шығармалар оқып беруде олардың 
мазмұнын дұрыс қабылдауға, кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға, кейіпкердің іс-әрекетіне ӛз ойын білдіруге баулу.   

2,Апта Ойын аты: «Жабайы жануарларды ажырат».Міндеті: Сӛйлемдегі сӛздерді байланыстыруға,кӛмекші сӛздерді дұрыс 

қолдануға үйрету,зат есімдерді жекешежәне кӛпше түрде қолдана білуге үйрету. 

3-Апта Ойын аты: «Аспазшы»Міндеті:Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау дағдыларын 
қалыптастыру. Асхана заттарын ажыратып, атай білуді жетілдіру. 

4-Апта Ойын аты: «Паровоз»Міндеті: Ұжымда үйлесімділікті, бірлікті қалыптастыру.  

3 Қазақ тілі  
 

 

 

 

 

 

 

«Ҧшқыр ой алаңы»Тілдік дағдыларды дамыту және тақырыптық талқылау арқылы қҧндылықтарды дәріптеу. Тілдік 
дамытушы орта.Міндеті:Айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс заттар мен құбылыстар, оқиғалар туралы ақпараттарды 
алуға және оларды талқылауға мүмкіндік беру. 
Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті:Артикуляциялық және дауыс аппаратын, сӛйлеуде тыныс алуды, фонематикалық 
естуді, анық және қалыпты қарқынмен сӛйлей білуді дамыту.Қазақ тіліне тән ӛ, қ, ү, ұ, і, ғ дыбыстарын жеке, сӛз ішінде анық 
айтуға баулу.  
Сӛздік қор. Міндеті:Қоршаған ортадағы заттар мен ӛсімдіктердің, жануарлардың, құстардың, табиғат құбылыстарының, 
тұрмыстық заттардың атауларын білдіретін сӛздерді түсіну және атау дағдыларын қалыптастыру.  
                                 Апта дәйек сӛзі: 
1-« Ана алдында құрмет –  ата алдында қызмет» 

2-  «Адам ақылымен қымбатты, ұрпағымен сымбатты» 

3-«Еңбек етсең ерінбей тояды, қарның тіленбей.» 

4-«Әділін айтсаң  –  әдемі айтқаның» 

4 Танымдық және 
зияткерлік 
дағдыларды 
дамыту 

 «SMART BAIA»Инновациялық жобалар конкурсы арқылы қҧндылықтарды дәріптеу.«Теңге алу», «Айырмашылығын 
тап», «Банкомат», «Ақшаны жҧмсауды ҥйренеміз», «Әмиян», «Дҥкен» ойындары - қаржылық сауаттылық бойынша 
қарапайым білімдерді (заттарды тексеріп қарау, зерделеу, олардың кӛлемін кӛзбен ӛлшеу, кӛзбен кӛріп ойлауды, есте сақтауды, 
қиялды, ұсақ қол моторикасын дамыту. 



Математика 
негіздері 

 

 

 

 

Жиын. Міндеті; Балаларға жиын, оның әртүрлі түстегі, пішіндегі, ӛлшемдегі заттардан тұратындығы туралы түсінік беру, 
заттарды жұппен қою арқылы оларды санамай-ақ салыстыру негізінде тең немесе тең еместігін анықтай білу. 
Сан санау.Міндеті: 5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды реті бойынша атауға 
"нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, "барлығы қанша?" сұрағына жауап беруге үйрету.Екі 
қатарда орналасқан заттар тобын салыстыруды үйрету, теңдік және теңсіздік туралы ұғымдарды қалыптастыру. Тең ұғымын 
екі тәсілмен саны бойынша кем топқа бір затты қосу немесе артық топтан алып тастау арқылы қалыптастыру, "қанша болды?", 
"қаншасы қалды?" сұрақтарына жауап беруге үйрету.5 кӛлемінде тура және кері санауға жаттықтыру.  
Шама,Міндеті;Заттар шамасы бойынша әртүрлі болатындығы жайлы түсінік беру.Ұзындығы, ені, және биіктігі бойынша екі 
затты салыстыру, екі затты үстіне және қасына қою тәсілдерін қолданып, жуандығы бойынша заттарды салыстыру, салыстыру 
нәтижелерін ұзын-қысқа, енді-енсіз, биік-аласа, жуан-жіңішке сын есімдермен белгілеу. Бірнеше затты ӛсу және кему ретімен 
орналастырып, салыстыру. 
Геометриялық фигуралар.Міндеті:Балаларды геометриялық фигураларды (дӛңгелек, үшбұрыш, тӛртбұрыш) және денелерді 
(куб, шар, цилиндр) танып, атай білуге үйрету, геометриялық пішіндерді кӛру және сипап сезу арқылы зерттеу, сӛйлеуде сын 
есімдерді қолданып, салыстыру нәтижелерін атау (ұзындау-қысқалау, кеңдеу-тарлау, жоғары-тӛмен, қалың-жұқа немесе 
ұзындығы, ені, биіктігі, қалыңдығы бойынша тең). 
Кеңістікті бағдарлау.Міндеті:Кеңістік бағыттарын ӛзіне қатысты анықтау, берілген бағытта қозғалу (алға-артқа, оңға-солға, 
жоғары-тӛмен), заттарды оң қолмен солдан оңға қарай орналастыру, заттардың ӛзіне қатысты орналасуын сӛздермен белгілеу 
(менің алдымда үстел, сол жағымда орындық тұр). 
Уақытты бағдарлау.Міндеті;Тәулік бӛліктері (таңертең, күндіз, кеш, түн) олардың сипаттамалық ерекшеліктері мен 
реттіліктері, "бүгін", "кеше", "ертең" туралы ұғымдарын кеңейту.  

-Апта. Ойын аты; «Адасқан цифрлар»Міндеті: 5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды 
реті бойынша атауға "нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, "барлығы қанша?" сұрағына жауап 
беруге үйрету. 

          2-Апта.Ойын аты: «Жыл атасы»Міндеті: Танымдық қызығушылықты дамыту, себеп-салдарлық байланыстарды орнату, 
талдау жасай білуге, қорытынды шығаруға баулу, сыни ойлау дағдыларын қалыптастыру, ұжыммен жұмыс істей білуге үйрету. 

          3-апта.Ойын аты:«Не жоқ»Міндеті: Танымдық қызығушылықты дамыту, себеп-салдарлық байланыстарды орнату, талдау 
жасай білуге, қорытынды шығаруға баулу, сыни ойлау дағдыларын қалыптастыру, ұжыммен жұмыс істей білуге үйрету. 

         4-апта.Ойын аты:  «Ҥйдің есігін жабайық»Міндеті: Заттарды ӛлшемі бойынша салыстыруға, жуан және жіңішке заттарды 
ажырата білуге үйрету,ойлау қабілеттерін арттыру.     

5 Шығармашылық 
дағдыларын, 

«ШШабыт»Жобасы Білім алушылардың шығармашылық әлеуметін ашу арқылы құндылықтарды дәріптеу.Шығармашылық 

дағдыларын, зерттеу іс-әрекетін дамыту балалардың жеке ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және сурет 



зерттеу іс-әрекетін 
дамыту; 
Сурет салу    

салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру, музыка ұйымдастырылған іс-әрекеттері арқылы іске асырылады.  

Сурет салу.Міндеті: Жеке заттарды және бірдей заттарды қайталап салу және олардың қасына басқа заттарды бейнелеу 
арқылы сюжеттік композицияларды салу. Сюжетті композицияларды салу кезінде әрбір затқа тән ерекшеліктерді, олардың бір -

біріне арақатынасын беру. 
 1-Апта;Ойын аты: «Кӛңілді қаламдар»Міндеті:Балалар бояулардың түстерін эмоциялы қабылдауға, қаламмен қағазға сурет 
салуға үйрету .  

6 Мүсіндеу   Мҥсіндеу.Міндеті:Ермексаз, сазбалшық, пластикалық кесектерден әртүрлі тәсілдерді қолданып, бейнелерді мүсіндеу, әртүрлі 
пішіндегі таныс заттарды ӛзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып, заттардың толық пішіні пайда болғанға дейін немесе 
жайылған пішіннің жиектерін ию, жеке бӛліктерді тұтас бӛліктен созу, майда бӛлшектерді қысу сияқты тәсілдермен мүсіндеу. 
Мүсінделген заттың, фигуралардың бетін тегістеуге үйрету. 

2-Апта:Ойын аты: «Қҧс қанаты», «бҥршік» Міндеті: Дӛңгелек, сопақ, шаршы, үшбұрыш пішіндегі қазақ оюларының 
элементтерін: «құс қанаты», «бүршік»элементтердің орналасу ретін, олардың арасындағы қашықтықты сақтауға зейін бӛлуін 
дамыту.  

7 Жапсыру  Жапсыру,Міндеті: Жапсыру мен шығармашылық әрекетке қызығушылықты, шығармашылық қабілетті, қиялды 
дамыту.Қайшыны дұрыс ұстауды және пайдалана білуді қалыптастыру. Түзу сызық бойымен алдымен қысқа, кейін ұзын 
жолақтарды қиюды үйрету. 

3-Апта: Ойын аты: «Досыңа сыйлық сыйла»Міндеті: Сурет салуда әртүрлі түстерді қолдануға, кӛп түске назар аударуға 
деген ұмтылысты қолдау.   

8 Құрастыру  Қҧрастыру,Міндеті:Құрылыс материалдарынан, "лего" конструкторлардан құрастыру.Орналастыру тәсілдерін қолдана 
отырып, пластиналарды тігінен және кірпіштерді, бӛлшектерді кӛлденеңінен орналастыру, құрастыруға қолданған құрылыс 
бӛлшектерін ажырату (текше, пластина, кірпіш, блок) және атау, оларды сапасы, кӛлемі мен пішіні бойынша таңдау, ӛз 
бетінше ойдан құрастыруға мүмкіндік беру, құрастырылған құрылыс бӛлшектерінің кеңістікте орналасуын айқындау. Дайын 
құрылыспен түрлі ойындар ойнауға ынталандыру. 

4-апта;Ойын аты: «Қҧстарға ҧя қҧрастыру»Міндеті: Құрылыс материалдарынан, "лего" конструкторлардан құрастыру. 
Орналастыру тәсілдерін қолдана отырып, пластиналарды тігінен және кірпіштерді, бӛлшектерді кӛлденеңінен орналастыру, 
құрастыруға қолданған құрылыс бӛлшектерін ажырату (текше, пластина, кірпіш, блок) және атау,  



9  Музыка  Музыка тыңдау. 
«Кҥй кҥмбірі», балаларды балабақшаға қабылдау барысында  үнемі күй қою, шығармашылық зерттеу іс әрекет дағдыларын 
дамыту, музыканы тыңдауға, қызығушылықты қалыптастыру, музыканы эмоционалды кӛңіл-күймен қабылдау,ұлттық мәдениетті 
түсінуге, құрметтеуге, қызығушылғын артыру. -әртүрлі сипаттағы әндерді қабылдау,әуенді дұрыс,нақты интанациялау, сӛздерді 
дәл айту дағдыларын қалытасттыру;  
Дидактикалық ойын: «Бұл қай кезде болады?» ойыны.Міндеті: Жыл мезгілдері туралы ән, әуендерді тыңдап, ерекшеліктерін 
сипаттай білуге баулу. Тыңдалған шығармадан алған ӛз әсерлерін әңгімелей білуге дағдыландыру. 
1 - Апта: «Айналмалы дӛңгелек» ойыны.   Мақсаты: Шығарманы тыңдау арқылы балаларға музыка жанрларын ажырата 
білуді үйрету. 

 2-Апта: «Музыка бояулары» ойыны  а,ә.  Мақсаты: Музыка сипатын ажыраты. Ән, Би, Валс, Марш жанрларын ажырата 
білуге ықпал ету. Түрлі түсті желпуіштердің түсіне қарай жанрды ажырату.  

3-Апта:   «Ән салған кім?»Мақсаты:Есіту, есте сақтау қабілетерін арттыру. 

4-Апта: «Қозғалма» ойыны.    Мақсаты: әуенге сай би қимылдарын жасауды, қосалқы және ауыспалы қадам жасауды, әртүрлі 
бағытта жүгіруді және секіруді үйрету.  

10 

 

 

 

Әлеуметтік-

эмоционалды 
дағдыларды 
қалыптастыру 

Қоршаған әлеммен 
таныстыру 

 «Еңбегі адал-жас ӛрен»жобасы.Білім алушылардың әртүрлі мамандыққа деген қызығушылығын арттыру және еңбекқорлық 
идеясы арқылы құндылықтарды дәріптеу.Әлеуметтік-эмоционалды дағдыларды қалыптастыру: балалардың жеке 
ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және қоршаған әлеммен таныстыру ұйымдастырылған іс-әрекеті арқылы 
іске асырыл. 

 Заттық әлем.Міндеті:Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау дағдыларын қалыптастыру. Жақын 
маңайдағы заттарды ажыратып, атай білуді жетілдіру. 
Еңбекке баулу.Міндеті:Балалардың еңбек етуге деген оң кӛзқарасын тәрбиелеу, берілген тапсырмаға жауапкершілікпен 
қарауды қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны жақсы орындау. Топты және ойын алаңын таза ұстауға, 
ойыншықтарды жинауда тәрбиешіге кӛмектесуге баулу. 

Жануарлар әлемі.Міндеті:Тӛрт түлік және оның тӛлдері (мінезіндегі ерекшеліктер, қозғалысы, қоректенуі, адамдарға 
пайдасы), оларға күтім жасаудағы ересектердің еңбегі туралы ұғымдарын кеңейту.Жабайы аңдар, олардың сыртқы түрі, 
қозғалуы, тіршілік ету ортасы, азығы, қысқа бейімделуі туралы ұғымдарын байыту. 

Табиғат қҧбылыстары:Міндеті:Табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын (жел, жаңбыр, тұман, қар, бұршақ, кемпірқосақ, 



боран) кеңейту. 

1-Апта;Ойын аты: « Айырмашылығын тап» Міндеті:   Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау 
дағдыларын қалыптастыру. Жақын маңайдағы заттарды ажыратып, атай білуді жетілдіру.    

   . 
 2--Апта;Ойын аты «Кӛмекшілер»Міндеті: Балалардың еңбек етуге деген оң кӛзқарасын тәрбиелеу, берілген тапсырмаға 
жауапкершілікпен қарауды қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны жақсы орындау. Топты және ойын 
алаңын таза ұстауға, ойыншықтарды жинауда тәрбиешіге кӛмектесуге баулу. 

3-Апта;Ойын аты: «Сипаттап бер»Міндеті: заттардың сапалары мен қасиеттерін: сипап сезу, дәмін кӛру, есту арқылы 
тануды қалыптастыру. 

4-Апта;Ойын аты:  «Табиғатқа саяхат»Міндеті: Табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын (жел, жаңбыр, тұман, қар, бұршақ, 
кемпірқосақ, боран) кеңейту,Тірі және ӛлі табиғат заттары мен құбылыстарына қызығушылықтарын қалыптастыру 
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МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІ ОҚУ ЖОСПАРЫ ЖӘНЕ МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН 
ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІК ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫН НЕГІЗІНДЕ 2025-2026 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН 

ҦЙЫМДАСТЫРЫЛҒАН ІС-ӘРЕКЕТТІҢ ПЕРЕСПИКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ 

 

Білім беру ҧйымы: «Бақжан» бӛбекжай-бақшасы ЖШС «Бағым» филиалы 

Тобы: «Күншуақ» ересек тобы 

Балалардың жасы: 4 жастағы балалар 

Жоспардың қҧрылу кезеңі: 2025-2026 оқу жылы, желтоқсан айы 

Қ/с Ҧйымдастырылған 
іс-әрекет 

Ҧйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

                                                                                      Ай атауы: «Бірлік пен Ынтымақ» 

1. Физикалық 
қасиеттерді 
дамыту 

Дене тәрбиесі 

 Негізгі қимылдар: Түрлі тапсырмаларды орындай отырып: шапшаң және баяу қарқынмен, жетекшіні ауыстырып жүгіру, 
1–1,5 минут ішінде баяу қарқынмен жүгіру, орташа жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40–50 метрге жүгіру. 
Жалпы дамытушы жаттығулар:Аяққа арналған жаттығулар.Аяқтың ұшына кӛтерілу және тұру. Екі аяқты кезекпен алға 
қою, алдымен ӛкшені, содан кейін аяқтың ұшын қою, тарсылдату. Қатарынан 4-5 рет жартылай отыру. 

Спорттық  жаттығулар: Шанамен сырғанау: тӛбешіктен сырғанау; бір-бірін сырғанату, шанамен тӛбешікке кӛтерілу, 
тӛбешіктен түскенде тежеу. Мұз жолмен ӛз бетінше сырғанау. 

Қимылды ойындар: Қимылды ойындарға қызығушылықты дамыту. Таныс ойындарды ұйымдастыруда бастамашылдық, 
дербестік танытуға баулу. Ойындарда физикалық қасиеттерді (жылдамдық, күш, шыдамдылық, икемділік, ептілік) дамыту. 
Қимылды ойындарда жетекші рӛлді орындауға үйрету, ойын ережелерін саналы түрде сақтауға баулу. Доптармен, 
секіргіштермен, құрсаулармен ойындарда балалардың белсенділігін дамыту.    

Дербес қимыл белсенділігі: Балаларды педагогпен бірге жаттығуларды орындауға, қимылды ойындарға қатысуға тарту. 
Балалардың жас және жеке ерекшеліктерін ескере отырып, ағзаға түсетін салмақты реттеу. Ауа-райының жағдайларын 



ескеріп, таза ауада балалардың қимылдарды орындауы үшін жағдайлар жасау. «Адал азамат» біртҧтас тәрбие 
бағдарламасы  «Ҧлттық ойын-ҧлт қазынасы»                                               

1-Апта-.-«Теңге ілу» ойыны.  Балаларды ептілікке  шапшаңдыққа, баулу.«Соқыр  теке» ойыны. Сӛздік   қорларын, ойлау  
қабілеттерін  дамыту. 

2 -Апта-«Қалашық»  ойыны.  Асықтар мен  ұпай  жинай  білу                    

3-Апта  -«Мергендер» ойыны . Асық ойынын дамыту. Асық ұтып алып  ұпай жинау.         

4 -Апта Тауық  кҥрес»  ойыны.  Шапшаңдылық-тарын,  амал-айласын  арттыру                                     

2 Коммуникативтік 
дағдыларды 

Дамыту 

Тіл дамыту,кӛркем 
әдебиет. 

«Ӛнегелі 15 минут»  ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру. Ұлттық 
дамытушы ортада ұлттық бұйымдарды ата-анамен бірге қарауға, Мабильді кітапхана орталығында кітаптар кӛруге, алып 
оқыу, суреттерді қарауға, табиғат дамытушы ортада құстарды, балықтарды қоректендіруге мүмкіндік беру.  Ата-ананың үйде 
балабақшада балаға кӛңіл бӛлуіне жағдай жасау ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын 
қалыптастыру; 
Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті: Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді меңгерту үшін 
тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру: сӛздер мен сӛз тіркестерінің дұрыс 
айтылуын жақсарту.Сӛздік қор.Міндеті:Сӛздік қорды ересектердің мамандықтарын білдіретін зат есімдермен, еңбек 
әрекетін білдіретін етістіктермен толықтыру.Тілдің грамматикалық қҧрылымы. Міндеті:  Балаларды әңгіме айтуға 
үйрету: затты, суретті ӛз бетінше қарап, сипаттауға, түрлі балалар әрекеттерінде бейнелеген суреттері, бұйымдары 
бойынша әңгімелер құрастыруға, шығармалардың, ертегілердің қызықты үзінділерін қайталап айтуға, бейтаныс заттар, 
құбылыстар, оқиғалар туралы ақпаратты талқылауға баулу.Байланыстырып сӛйлеу. Міндеті:Диалогтік сӛйлеуді 
жетілдіру: әңгімеге қатысуға баулу, диалогке қатысушы үшін түсінікті сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, 
толық жауап беруге баулу. 

1-Апта Ойын аты: «Алақай қыс келді» Міндеті: Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс заттар 
мен құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен талқылау. 

2-Апта Ойын аты: «Суреттер сыр шертеді» Міндеті: Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс 



заттар мен құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен талқылау. 

3-Апта Ойын аты:   «Қысқы ойындар» Міндеті:  Диалогтік сӛйлеуді жетілдіру: әңгімеге қатысуға баулу, диалогке 
қатысушы үшін түсінікті сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, толық жауап беруге баулу.  

4-Апта Ойын атаы: «Жыл атасы»Міндеті: Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс заттар мен 
құбылыстардың атауларымен кеңейту,   

«Балалар кітапханасы» жобасы аясындаға балалар кітапханасы Тыңдалған шығарманың мазмұнын қайталап айтуға, қысқа 
ӛлеңді жаттауға үйрету.Тақпақтарды, ӛлеңдерді жаттауда түрлі интонацияларды, үзілістерді, логикалық екпінді қолданып, 
оларды есте сақта уға, шығарма мазмұнын дұрыс қабылдауға, кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға баулу 

Кӛркем әдебиет: Міндеті: Сахналық қойылымдарға қатысуға, таныс әдеби шығармалар, ертегілер бойынша қарапайым 
қойылымдарды ойнауға, образды бейнелеу үшін мәнерлілік құралдарын (интонация, ым-ишара, қимыл) қолдануға, еркін 
ойындарда таныс кейіпкерлердің образын ӛздігінен сомдауға, оларды басқа қырынан кӛрсетуге (қатыгез-мейірімді, 
ақкӛңіл-салмақты) ынталандыру  

1-Апта Ойын аты: «Ҥйшік»ертегісі  Міндеті; Кӛркем шығармалар оқып беруде олардың мазмұнын дұрыс қабылдауға, 
кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға, кейіпкердің іс-әрекетіне ӛз ойын білдіруге баулу.   

2,Апта Ойын аты: «Кӛленкесін тап».Міндеті: Сӛйлемдегі сӛздерді байланыстыруға,кӛмекші сӛздерді дұрыс қолдануға 

үйрету,зат есімдерді жекешежәне кӛпше түрде қолдана білуге үйрету. 

3-Апта Ойын аты: «Тігінші»Міндеті:Жақындарының мамандықтарымен таныстыру, олардың атқаратын қызметінің 
маңызын түсіну, ата-анасының мамандықтарына қызығушылықты қалыптастыру. 

4-Апта Ойын аты: «Жыл басына таласқан жануарлар»Міндеті:Әдеби шығармаларды мұқият тыңдау, кейіпкерлерге 
жанашырлық таныту, ондағы әрекеттердің дамуын қадағалау, мазмұнын түсінуге және олардың мазмұнын қайталап айтуда 
сюжет желісінің реттілігін сақтауға, автор сӛздерін айтуға дағдыландыру.    



3 Қазақ тілі  
 

 

 

 

 

 

 

«Ҧшқыр ой алаңы»Тілдік дағдыларды дамыту және тақырыптық талқылау арқылы қҧндылықтарды дәріптеу. 
Тілдік дамытушы орта.Міндеті: Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс заттар мен 
құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен талқылау  
Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті: Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді меңгерту үшін 
тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру: сӛздер мен сӛз тіркестерінің дұрыс 
айтылуын жақсарту. 

Байланыстырып сӛйлеу.Міндеті: Диалогтік сӛйлеуді жетілдіру: әңгімеге қатысуға баулу, диалогке қатысушы үшін 
түсінікті сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, толық жауап беруге баулу.  

Сӛздік қор. Міндеті: Сӛйлеуде күнделікті кӛп қолданылатын сын есімдерді, етістіктерді, есімдіктерді қолдану 

1-«Ынтымақ жҥрген жерде – ырыс  жҥреді» 

2-  «Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас» 

3-«Адамның табиғатсыз кҥні жоқ, табиғаттың оны айтар тілі жоқ» 

4-« Бірлік болмай – тірлік болмас» 

4 Танымдық және 
зияткерлік 
дағдыларды дамыту 

Математика негіздері 
 

 

 

 

 «SMART BAIA»Инновациялық жобалар конкурсы арқылы қҧндылықтарды дәріптеу.«Теңге алу», 
«Айырмашылығын тап», «Банкомат», «Ақшаны жҧмсауды ҥйренеміз», «Әмиян», «Дҥкен» ойындары - қаржылық 
сауаттылық бойынша қарапайым білімдерді (заттарды тексеріп қарау, зерделеу, олардың кӛлемін кӛзбен ӛлшеу, кӛзбен кӛріп 
ойлауды, есте сақтауды, қиялды, ұсақ қол моторикасын дамыту. 
Сан санау.Міндеті: 5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды реті бойынша атауға 
"нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, "барлығы қанша?" сұрағына жауап беруге үйрету.Екі 
қатарда орналасқан заттар тобын салыстыруды үйрету, теңдік және теңсіздік туралы ұғымдарды қалыптастыру. Тең 
ұғымын екі тәсілмен саны бойынша кем топқа бір затты қосу немесе артық топтан алып тастау арқылы қалыптастыру, 
"қанша болды?", "қаншасы қалды?" сұрақтарына жауап беруге үйрету.5 кӛлемінде тура және кері санауға жаттықтыру. 
Геометриялық фигуралар.Міндеті:Балаларды геометриялық фигураларды (дӛңгелек, үшбұрыш, тӛртбұрыш) және 
денелерді (куб, шар, цилиндр) танып, атай білуге үйрету, геометриялық пішіндерді кӛру және сипап сезу арқылы зерттеу, 
сӛйлеуде сын есімдерді қолданып, салыстыру нәтижелерін атау (ұзындау-қысқалау, кеңдеу-тарлау, жоғары-тӛмен, қалың-

жұқа немесе ұзындығы, ені, биіктігі, қалыңдығы бойынша тең). 
Кеңістікті бағдарлау.Міндеті:Кеңістік бағыттарын ӛзіне қатысты анықтау, берілген бағытта қозғалу (алға-артқа, оңға-

солға, жоғары-тӛмен), заттарды оң қолмен солдан оңға қарай орналастыру, заттардың ӛзіне қатысты орналасуын сӛздермен 



белгілеу (менің алдымда үстел, сол жағымда орындық тұр). 
Уақытты бағдарлау.Міндеті;Тәулік бӛліктері (таңертең, күндіз, кеш, түн) олардың сипаттамалық ерекшеліктері мен 
реттіліктері, "бүгін", "кеше", "ертең" туралы ұғымдарын кеңейту.  

А  1-апта. Ойын аты; «Вагондарға дӛңгелек таңдау»Міндеті: Геометриалық пішіндерді ажыратуға,қасиеттерін білуге 
жаттыұтыру,ойлау қабілеттерін арттыру.  

          2-Апта.Ойын аты: ««Таныс пішіндер доминосы» Міндеті:Геометриялық пішіндер жайлы білімдерін арттыру.Кӛп заттың 
ішінен біреуін таңдауға жаттықтыру. Эстетикалық талғамды қалыптастыру, балалардың ой-ӛрістерін кеңейту; 

а     3- Апта.Ойын аты:« Қалай жҥріп нені тапқың келеді?»Міндеті: Кеңістік бағыттарын ӛзіне қатысты анықтау, берілген 
бағытта қозғалу (алға-артқа, оңға-солға, жоғары-тӛмен), заттарды оң қолмен солдан оңға қарай орналастыру,   

4-апта.Ойын аты:  «Тәулік бӛліктері»Міндеті: Тәулік бӛліктері (таңертең, күндіз, кеш, түн) олардың сипаттамалық 
ерекшеліктері мен реттіліктері, "бүгін", "кеше", "ертең" туралы ұғымдарын кеңейту.     

5 Шығармашылық 
дағдыларын, зерттеу 
іс-әрекетін дамыту; 
Сурет салу    

«Ш Шабыт»Жобасы Білім алушылардың шығармашылық әлеуметін ашу арқылы құндылықтарды дәріптеу.Шығармашылық 
дағдыларын, зерттеу іс-әрекетін дамыту балалардың жеке ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және сурет 
салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру, музыка ұйымдастырылған іс-әрекеттері арқылы іске асырылады. Сурет салу.Міндеті: 
Жеке заттарды және бірдей заттарды қайталап салу және олардың қасына басқа заттарды бейнелеу арқылы сюжеттік 
композицияларды салу. Сюжетті композицияларды салу кезінде әрбір затқа тән ерекшеліктерді, олардың бір-біріне 
арақатынасын беру. 

 1-Апта.Ойын аты: «Кӛңілді қыс»Міндеті: Түрлі балалар әрекетінде балалардың кӛркем-шығармашылық қабілеттерін, 
дербестігін дамыту; 

6 Мүсіндеу  

 

 

 

 Мҥсіндеу.Міндеті:Ермексаз, сазбалшық, пластикалық кесектерден әртүрлі тәсілдерді қолданып, бейнелерді мүсіндеу, 
әртүрлі пішіндегі таныс заттарды ӛзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып, заттардың толық пішіні пайда болғанға дейін 
немесе жайылған пішіннің жиектерін ию, жеке бӛліктерді тұтас бӛліктен созу, майда бӛлшектерді қысу сияқты тәсілдермен 
мүсіндеу. Мүсінделген заттың, фигуралардың бетін тегістеуге үйрету.  

2-Апта:Ойын аты: «Елімнің мақтанышы»,  Міндеті: Балалардың қызығушылықтарын ескере отырып, ұлттық мәдениетке 
баулу арқылы п.атриотизмге тәрбиелеу.   

7 Жапсыру  Жапсыру,Міндеті: Жапсыру мен шығармашылық әрекетке қызығушылықты, шығармашылық қабілетті, қиялды 
дамыту.Қайшыны дұрыс ұстауды және пайдалана білуді қалыптастыру. Түзу сызық бойымен алдымен қысқа, кейін ұзын 



жолақтарды қиюды үйрету. 

3-Апта: Ойын аты: «Қар кескіні»Міндеті: текшеден дӛңгелек пішін, тікбұрыштан бұрыштарын бүктеу арқылы сопақша 
пішіндерді қияды;     

8 

 

 

 

 

Құрастыру 

 

 

 

 

 Қҧрастыру,Міндеті:Құрылыс материалдарынан, "лего" конструкторлардан құрастыру.Орналастыру тәсілдерін қолдана 
отырып, пластиналарды тігінен және кірпіштерді, бӛлшектерді кӛлденеңінен орналастыру, құрастыруға қолданған құрылыс 
бӛлшектерін ажырату (текше, пластина, кірпіш, блок) және атау, оларды сапасы, кӛлемі мен пішіні бойынша таңдау, ӛз 
бетінше ойдан құрастыруға мүмкіндік беру, құрастырылған құрылыс бӛлшектерінің кеңістікте орналасуын айқындау. 
Дайын құрылыспен түрлі ойындар ойнауға ынталандыру. 

4-апта;Ойын аты: «Досыңа сыйлық жаса»Міндеті: заттарды ӛз бетінше сапасы, кӛлемі мен пішіні бойынша таңдайды; 

9  Музыка  Музыка тыңдау.Қазақтың ұлттық аспабы домбырамен орындалған әндер мен күйлерді тыңдату. 

Ән айту.Балаларды мәнерлеп ән айтуға үйрету, әнді қимылдармен үйлестіріп айтуды қалыптастыру. Мазмұны бойынша 
таныс әндерді сахналауға баулу.  

Билер.Әуеннің кӛңілді сипатын қабылдауға үйрету,      музыканың кіріспесін ажырату, кіріспеден кейін қимылдарды бастау. 
Жеңіл ырғақпен қозғалу, жұппен би қимылдарын орындау, билерде ойындағы музыкалық қимылдарды қолдану. 

1 - Апта: «Кӛңілді орындық» ойыны. Мақсаты: Ойын арқылы балаларды жылдамдықа, шапшаңдықа баулу  

 2-Апта: «Сылдырмақ»Мақсаты:Әнді аспапен бірге орындауға балаларды үйрету.   

3-Апта: «Аққалалар мен ақшақарлар» ойыны.Мақсаты: Ойын ойнау арқылы балаларды ән орындауға үйрету. 

4-Апта: .«Ритмикалық ойындар» Ырғақты қимыл:«Қысқы вальс»Мақсаты: Билеу арқылы балаларға ырғақтық би 
қимылдарын орындауға үйрету.    

10 Әлеуметтік-

эмоционалды 
дағдыларды 
қалыптастыру 

Қоршаған әлеммен 

«Еңбегі адал-жас ӛрен»жобасы.Білім алушылардың әртүрлі мамандыққа деген қызығушылығын арттыру және еңбекқорлық 
идеясы арқылы құндылықтарды дәріптеу.Әлеуметтік-эмоционалды дағдыларды қалыптастыру: балалардың жеке 
ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және қоршаған әлеммен таныстыру ұйымдастырылған іс-әрекеті 
арқылы іске асырыл. 

Заттық әлем.Міндеті:Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау дағдыларын қалыптастыру. Жақын 



таныстыру маңайдағы заттарды ажыратып, атай білуді жетілдіру. 
Еңбекке баулу.Міндеті:Балалардың еңбек етуге деген оң кӛзқарасын тәрбиелеу, берілген тапсырмаға жауапкершілікпен 
қарауды қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны жақсы орындау. Топты және ойын алаңын таза ұстауға, 
ойыншықтарды жинауда тәрбиешіге кӛмектесуге баулу.Табиғат қҧбылыстары:Міндеті:Табиғат құбылыстары туралы 
ұғымдарын (жел, жаңбыр, тұман, қар, бұршақ, кемпірқосақ, боран) кеңейту.  

1-Апта;Ойын аты: «Дҧрыс» немесе «Бҧрыс»Міндеті: Қарапайымдылыққа, мейірімділікке және әділдікке, ересектерге 
құрмет кӛрсетуге, кішілерге кӛмектесуге тәрбиелеу. Жағымсыз қылықтары үшін ұятты сезіне білуге, ренжіткені үшін 
құрдасынан кешірім сұрауға баулу.        

 2--Апта;Ойын аты«Менің туған елім»Міндеті:  Отанымыз – Қазақстан Республикасына деген сүйіспеншілікті және 
мақтаныш сезімін ояту. Балаларды мемлекеттік мерекелерге қатысуға баулу. Мемлекеттік рәміздерге (ту, елтаңба, әнұран) 
құрметпен қарауға тәрбиелеу,отан қорғаушылар мерекесі екендігін түсіндіру. 

3-Апта;Ойын аты: «Жаңа жыл қарсаңында» Міндеті:Балалардың назарын құрдасының эмоционалды кӛңіл-күйіне аудару, 
құрдасын жұбатуға баулу.    

4-Апта;Ойын аты: Мен табиғатты сҥйемін.  Міндеті: Бақылау күнтізбесінде ауа райын белгілеу (суық, жылы, күн шуақты, 
қар, жаңбыр жауды, жел соқты), соған сәйкес киіну.    

 

 

 

Әдіскер:_____________Хакимжанова Д.А. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІ ОҚУ ЖОСПАРЫ ЖӘНЕ МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН 
ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІК ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫН НЕГІЗІНДЕ 2025-2026 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН 

ҦЙЫМДАСТЫРЫЛҒАН ІС-ӘРЕКЕТТІҢ ПЕРЕСПИКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ 

 

Білім беру ҧйымы: «Бақжан» бӛбекжай-бақшасы ЖШС «Бағым» филиалы 

Тобы: «Күншуақ» ересек тобы 

Балалардың жасы: 4 жастағы балалар 

Жоспардың қҧрылу кезеңі: 2025-2026 оқу жылы, қаңтар айы 

Қ/с Ҧйымдастырылған 
іс-әрекет 

Ҧйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

                                                                       Ай атауы: «Заң және тәртіп айы» 

1. Физикалық 
қасиеттерді 
дамыту 

Дене тәрбиесі 

 Негізгі қимылдар: Түрлі тапсырмаларды орындай отырып: шапшаң және баяу қарқынмен, жетекшіні ауыстырып жүгіру, 
1–1,5 минут ішінде баяу қарқынмен жүгіру, орташа жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40–50 метрге жүгіру. 
Жалпы дамытушы жаттығулар:Аяққа арналған жаттығулар.Аяқтың ұшына кӛтерілу және тұру. Екі аяқты кезекпен алға 
қою, алдымен ӛкшені, содан кейін аяқтың ұшын қою, тарсылдату. Қатарынан 4-5 рет жартылай отыру. 

Спорттық  жаттығулар: Шанамен сырғанау: тӛбешіктен сырғанау; бір-бірін сырғанату, шанамен тӛбешікке кӛтерілу, 
тӛбешіктен түскенде тежеу. Мұз жолмен ӛз бетінше сырғанау. 

Қимылды ойындар: Қимылды ойындарға қызығушылықты дамыту. Таныс ойындарды ұйымдастыруда бастамашылдық, 
дербестік танытуға баулу. Ойындарда физикалық қасиеттерді (жылдамдық, күш, шыдамдылық, икемділік, ептілік) дамыту. 
Қимылды ойындарда жетекші рӛлді орындауға үйрету, ойын ережелерін саналы түрде сақтауға баулу. Доптармен, 
секіргіштермен, құрсаулармен ойындарда балалардың белсенділігін дамыту.    

Дербес қимыл белсенділігі: Балаларды педагогпен бірге жаттығуларды орындауға, қимылды ойындарға қатысуға тарту. 



Балалардың жас және жеке ерекшеліктерін ескере отырып, ағзаға түсетін салмақты реттеу. Ауа-райының жағдайларын 
ескеріп, таза ауада балалардың қимылдарды орындауы үшін жағдайлар жасау. «Адал азамат» біртҧтас тәрбие 
бағдарламасы  «Ҧлттық ойын-ҧлт қазынасы»                                               

1-Апта-«Шертпегімді тап»  ойыны. Міндеті: Ұлттық  ойындарды  бала  бойына сіңіру.       

 2 -Апта-«Тҥйілген  орамал»  ойыны.Міндеті:Шапшандылықтарын, амал-айласын  арттыру.  

3-Апта-«Омпы»  ойыны.Міндеті:Асықты кӛп ұтып алу. 

 4 -Апта -«Қара қҧлақ»  ойыны.Міндеті:Балаларда бағыт бағдарды  дамыту.                                       



2 Коммуникативтік 
дағдыларды 

Дамыту 

Тіл дамыту,кӛркем 
әдебиет. 

«Ӛнегелі 15 минут»  ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру. Ұлттық 
дамытушы ортада ұлттық бұйымдарды ата-анамен бірге қарауға, Мабильді кітапхана орталығында кітаптар кӛруге, алып 
оқыу, суреттерді қарауға, табиғат дамытушы ортада құстарды, балықтарды қоректендіруге мүмкіндік беру.  Ата-ананың үйде 
балабақшада балаға кӛңіл бӛлуіне жағдай жасау ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын 
қалыптастыру; Артикуляциялық және дауыс аппаратын, сӛйлеуде тыныс алуды, фонематикалық естуді, анық және қалыпты 
қарқынмен сӛйлей білуді дамыту.Қазақ тіліне тән ӛ, қ, ү, ұ, і, ғ дыбыстарын жеке, сӛз ішінде анық айтуға баулу.  

Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті: Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді меңгерту үшін 
тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру: сӛздер мен сӛз тіркестерінің дұрыс 
айтылуын жақсарту.Сӛздік қор.Міндеті:Сӛздік қорды ересектердің мамандықтарын білдіретін зат есімдермен, еңбек 
әрекетін білдіретін етістіктермен толықтыру.Тілдің грамматикалық қҧрылымы. Міндеті:  Балаларды әңгіме айтуға 
үйрету: затты, суретті ӛз бетінше қарап, сипаттауға, түрлі балалар әрекеттерінде бейнелеген суреттері, бұйымдары 
бойынша әңгімелер құрастыруға, шығармалардың, ертегілердің қызықты үзінділерін қайталап айтуға, бейтаныс заттар, 
құбылыстар, оқиғалар туралы ақпаратты талқылауға баулу.Байланыстырып сӛйлеу. Міндеті:Диалогтік сӛйлеуді 
жетілдіру: әңгімеге қатысуға баулу, диалогке қатысушы үшін түсінікті сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, 
толық жауап беруге баулу. 

1-Апта Ойын аты: «Шынықтыр сен денеңді» Міндеті: Артикуляциялық және дауыс аппаратын, сӛйлеуде тыныс алуды, 
фонематикалық естуді, анық және қалыпты қарқынмен сӛйлей білуді дамыту. Қазақ тіліне тән ӛ, қ, ү, ұ, і, ғ дыбыстарын жеке, 
сӛз ішінде анық айтуға баулу.  

2-Апта Ойын аты: «Қыс мезгілінің ерекшеліктері» Міндеті: Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан 
тыс заттар мен құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен талқылау.  

3-Апта Ойын аты:«Қысқы ойындар» Міндеті:  Диалогтік сӛйлеуді жетілдіру: әңгімеге қатысуға баулу, диалогке 
қатысушы үшін түсінікті сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, толық жауап беруге баулу. 

4-Апта Ойын атаы: «Қар қандай болады»Міндеті: Қоршаған ортадағы заттар мен жануарлардың, құстардың, табиғат 
құбылыстарының, тұрмыстық заттардың атауларын білдіретін сӛздерді түсіну және атау дағдыларын қалыптастыру.       

«Балалар кітапханасы» жобасы аясындаға балалар кітапханасы Тыңдалған шығарманың мазмұнын қайталап айтуға, қысқа 



ӛлеңді жаттауға үйрету.Тақпақтарды, ӛлеңдерді жаттауда түрлі интонацияларды, үзілістерді, логикалық екпінді қолданып, 
оларды есте сақта уға, шығарма мазмұнын дұрыс қабылдауға, кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға баулу 

Кӛркем әдебиет: Міндеті: Сахналық қойылымдарға қатысуға, таныс әдеби шығармалар, ертегілер бойынша қарапайым 
қойылымдарды ойнауға, образды бейнелеу үшін мәнерлілік құралдарын (интонация, ым-ишара, қимыл) қолдануға, еркін 
ойындарда таныс кейіпкерлердің образын ӛздігінен сомдауға, оларды басқа қырынан кӛрсетуге (қатыгез -мейірімді, 
ақкӛңіл-салмақты) ынталандыру  

1-Апта Ойын аты: «Қолғап»ертегісі  Міндеті; Кӛркем шығармалар оқып беруде олардың мазмұнын дұрыс қабылдауға, 
кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға, кейіпкердің іс-әрекетіне ӛз ойын білдіруге баулу.   

2,Апта Ойын аты: «Әжемнің ертегісі».Міндеті: Сӛйлемдегі сӛздерді байланыстыруға,кӛмекші сӛздерді дұрыс қолдануға 
үйрету,зат есімдерді жекешежәне кӛпше түрде қолдана білуге үйрету. 

3-Апта Ойын аты: «Дәрігер»Міндеті:Жақындарының мамандықтарымен таныстыру, олардың атқаратын қызметінің 
маңызын түсіну, ата-анасының мамандықтарына қызығушылықты қалыптастыру. 

4-Апта Ойын аты: «Сен не істедің»Міндеті:Әдеби шығармаларды мұқият тыңдау, кейіпкерлерге жанашырлық таныту, 
ондағы әрекеттердің дамуын қадағалау, мазмұнын түсінуге және олардың мазмұнын қайталап айтуда сюжет желісінің 
реттілігін сақтауға, автор сӛздерін айтуға дағдыландыру.    

3 Қазақ тілі  
 

 

 

 

 

 

«Ҧшқыр ой алаңы»Тілдік дағдыларды дамыту және тақырыптық талқылау арқылы қҧндылықтарды дәріптеу. 
Тілдік дамытушы орта.Міндеті: Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс заттар мен 
құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен талқылау  
Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті: Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді меңгерту үшін 
тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру: сӛздер мен сӛз тіркестерінің дұрыс 
айтылуын жақсарту. 

Байланыстырып сӛйлеу.Міндеті: Диалогтік сӛйлеуді жетілдіру: әңгімеге қатысуға баулу, диалогке қатысушы үшін 
түсінікті сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, толық жауап беруге баулу.  



 Сӛздік қор. Міндеті: Сӛйлеуде күнделікті кӛп қолданылатын сын есімдерді, етістіктерді, есімдіктерді қолдану 

1-«Ата кӛрген оқ жонар, ана кӛрген тон пішер» 

2-  «Тәртіпсіз ел болмайды, тәртіпке бағынған қҧл болмайды» 

3-«Ақыл тату тәртіппен» 

4-«Атасыз ҥй –батасыз, Анасыз ҥй-панасыз»  

4 Танымдық және 
зияткерлік 
дағдыларды дамыту 

Математика негіздері 
 

 

 

 

 «SMART BAIA»Инновациялық жобалар конкурсы арқылы қҧндылықтарды дәріптеу.«Теңге алу», 
«Айырмашылығын тап», «Банкомат», «Ақшаны жҧмсауды ҥйренеміз», «Әмиян», «Дҥкен» ойындары - қаржылық 
сауаттылық бойынша қарапайым білімдерді (заттарды тексеріп қарау, зерделеу, олардың кӛлемін кӛзбен ӛлшеу, кӛзбен кӛріп 
ойлауды, есте сақтауды, қиялды, ұсақ қол моторикасын дамыту. 
Сан санау.Міндеті: 5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды реті бойынша атауға 
"нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, "барлығы қанша?" сұрағына жауап беруге үйрету.Екі 
қатарда орналасқан заттар тобын салыстыруды үйрету, теңдік және теңсіздік туралы ұғымдарды қалыптастыру. Тең 
ұғымын екі тәсілмен саны бойынша кем топқа бір затты қосу немесе артық топтан алып тастау арқылы қалыптастыру, 
"қанша болды?", "қаншасы қалды?" сұрақтарына жауап беруге үйрету.5 кӛлемінде тура және кері санауға жаттықтыру. 
Геометриялық фигуралар.Міндеті:Балаларды геометриялық фигураларды (дӛңгелек, үшбұрыш, тӛртбұрыш) және 
денелерді (куб, шар, цилиндр) танып, атай білуге үйрету, геометриялық пішіндерді кӛру және сипап сезу арқылы зерттеу, 
сӛйлеуде сын есімдерді қолданып, салыстыру нәтижелерін атау (ұзындау-қысқалау, кеңдеу-тарлау, жоғары-тӛмен, қалың-

жұқа немесе ұзындығы, ені, биіктігі, қалыңдығы бойынша тең). 
Кеңістікті бағдарлау.Міндеті:Кеңістік бағыттарын ӛзіне қатысты анықтау, берілген бағытта қозғалу (алға-артқа, оңға-

солға, жоғары-тӛмен), заттарды оң қолмен солдан оңға қарай орналастыру, заттардың ӛзіне қатысты орналасуын сӛздермен 
белгілеу (менің алдымда үстел, сол жағымда орындық тұр). 
Уақытты бағдарлау.Міндеті;Тәулік бӛліктері (таңертең, күндіз, кеш, түн) олардың сипаттамалық ерекшеліктері мен 
реттіліктері, "бүгін", "кеше", "ертең" туралы ұғымдарын кеңейту.  
1-апта. Ойын аты; «Cәйкестендір»Міндеті: Салыстыру нәтижелерін ұзын-қысқа, енді-енсіз, биік-аласа, жуан-жіңішке сын 
есімдермен белгілеу. Бірнеше затты ӛсу және кему ретімен орналастырып, салыстыру. 

2-Апта.Ойын аты: «Жҧптастыр» Міндеті: Балаларды геометриялық фигураларды (дӛңгелек, үшбұрыш, тӛртбұрыш) және 
денелерді (куб, шар, цилиндр) танып, атай білуге үйрету, 

а     3- Апта.Ойын аты:«Бір және кӛп»Міндеті: «Біреу және кӛп» ұғымын ажырата алуға үйрету.   



4-апта.Ойын аты:  «Зат неге ҧқсайды»Міндеті:  Геометриялық денелер мен фигуралар туралы білімдерін бекіту; 
айналадағы заттардың геометриялық пішінін ажырата білу дағдыларын дамыту.      

5 Шығармашылық 
дағдыларын, зерттеу 
іс-әрекетін дамыту; 
Сурет салу    

«Ш Шабыт»Жобасы Білім алушылардың шығармашылық әлеуметін ашу арқылы құндылықтарды дәріптеу.Шығармашылық 
дағдыларын, зерттеу іс-әрекетін дамыту балалардың жеке ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және сурет 
салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру, музыка ұйымдастырылған іс-әрекеттері арқылы іске асырылады. Сурет салу.Міндеті: 
Жеке заттарды және бірдей заттарды қайталап салу және олардың қасына басқа заттарды бейнелеу арқылы сюжеттік 
композицияларды салу. Сюжетті композицияларды салу кезінде әрбір затқа тән ерекшеліктерді, олардың бір -біріне 
арақатынасын беру. 

 1-Апта.Ойын аты: «Кӛңілді қаламдар»Міндеті: Түрлі балалар әрекетінде балалардың кӛркем-шығармашылық 
қабілеттерін, дербестігін дамыту; 

6 Мүсіндеу  

 

 

 

 Мҥсіндеу.Міндеті:Ермексаз, сазбалшық, пластикалық кесектерден әртүрлі тәсілдерді қолданып, бейнелерді мүсіндеу, 
әртүрлі пішіндегі таныс заттарды ӛзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып, заттардың толық пішіні пайда болғанға дейін 
немесе жайылған пішіннің жиектерін ию, жеке бӛліктерді тұтас бӛліктен созу, майда бӛлшектерді қысу сияқты тәсілдермен 
мүсіндеу. Мүсінделген заттың, фигуралардың бетін тегістеуге үйрету.  

2-Апта:Ойын аты: «Ормандағы жануарлар»,  Міндеті: Балалардың қызығушылықтарын ескере отырып, ұлттық 
мәдениетке баулу арқылы патриотизмге тәрбиелеу.   

7 Жапсыру  Жапсыру,Міндеті: Жапсыру мен шығармашылық әрекетке қызығушылықты, шығармашылық қабілетті, қиялды 
дамыту.Қайшыны дұрыс ұстауды және пайдалана білуді қалыптастыру. Түзу сызық бойымен алдымен қысқа, кейін ұзын 
жолақтарды қиюды үйрету. 

3-Апта: Ойын аты: «Ою ӛрнектер»Міндеті: текшеден дӛңгелек пішін, тікбұрыштан бұрыштарын бүктеу арқылы сопақша 
пішіндерді қияды;     



8 

 

 

 

 

Құрастыру 

 

 

 

 

 Қҧрастыру,Міндеті:Құрылыс материалдарынан, "лего" конструкторлардан құрастыру.Орналастыру тәсілдерін қолдана 
отырып, пластиналарды тігінен және кірпіштерді, бӛлшектерді кӛлденеңінен орналастыру, құрастыруға қолданған құрылыс 
бӛлшектерін ажырату (текше, пластина, кірпіш, блок) және атау, оларды сапасы, кӛлемі мен пішіні бойынша таңдау, ӛз 
бетінше ойдан құрастыруға мүмкіндік беру, құрастырылған құрылыс бӛлшектерінің кеңістікте орналасуын айқындау. 
Дайын құрылыспен түрлі ойындар ойнауға ынталандыру. 

4-апта;Ойын аты: «Қҧстардың ҧясы»Міндеті: заттарды ӛз бетінше сапасы, кӛлемі мен пішіні бойынша таңдайды; 

9  Музыка  Музыка тыңдау.Қазақтың ұлттық аспабы домбырамен орындалған әндер мен күйлерді тыңдату. 

Ән айту.Балаларды мәнерлеп ән айтуға үйрету, әнді қимылдармен үйлестіріп айтуды қалыптастыру. Мазмұны бойынша 
таныс әндерді сахналауға баулу.  

Билер. Музыканың сипатына сәйкес қимылдарды ауыстыру, би қимылдарының, билердің атауларын есте сақтау.  

 1 - Апта: «Сыбызғы» аспабы мен таныстыр. Міндеті: Ұлттық аспаптарға балалардың қызығушылықтарын арттыру.    

 2-Апта: «Біздің оркестір»Міндеті: Аспаптармен ойнау арқылы ән орындауды үйрету. 

3-Апта: «Киіз ҥй» ойыны.Міндеті: Ойын арқылы балаларды есіту,есте сақтау қабілеттерін бақылау. 

4-Апта: «Сыбызғы» аспабы мен күй тыңдату. Міндеті: Күй тыңдау арқылы балалардың есіту, есте сақтау қабілеттерін 
арттыру.      

10 Әлеуметтік-

эмоционалды 
дағдыларды 
қалыптастыру 

Қоршаған әлеммен 
таныстыру 

«Еңбегі адал-жас ӛрен»жобасы.Білім алушылардың әртүрлі мамандыққа деген қызығушылығын арттыру және еңбекқорлық 
идеясы арқылы құндылықтарды дәріптеу.Әлеуметтік-эмоционалды дағдыларды қалыптастыру: балалардың жеке 
ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және қоршаған әлеммен таныстыру ұйымдастырылған іс-әрекеті 
арқылы іске асырыл. 

Заттық әлем.Міндеті:Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау дағдыларын қалыптастыру. Жақын 
маңайдағы заттарды ажыратып, атай білуді жетілдіру. 
Еңбекке баулу.Міндеті:Балалардың еңбек етуге деген оң кӛзқарасын тәрбиелеу, берілген тапсырмаға жауапкершілікпен 
қарауды қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны жақсы орындау. Топты және ойын алаңын таза ұстауға, 
ойыншықтарды жинауда тәрбиешіге кӛмектесуге баулу.Табиғат қҧбылыстары:Міндеті:Табиғат құбылыстары туралы 



ұғымдарын (жел, жаңбыр, тұман, қар, бұршақ, кемпірқосақ, боран) кеңейту.  

1-Апта;Ойын аты: «Кӛмекшілер»Міндеті:  Балалардың еңбек етуге деген оң кӛзқарасын тәрбиелеу, берілген тапсырмаға 
жауапкершілікпен қарауды қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны жақсы орындау. Топты және ойын 
алаңын таза ұстауға, ойыншықтарды жинауда тәрбиешіге кӛмектесуге баулу.  

2--Апта; «Жақсы немесе жаман»Міндеті; Құрдастарының ӛтініші бойынша ойыншықтарымен бӛлісуге, 
қарапайымдылыққа, мейірімділікке және әділдікке, ересектерге құрмет кӛрсетуге, кішілерге кӛмектесуге тәрбиелеу. 
Жағымсыз қылықтары үшін ұятты сезіне білуге, ренжіткені үшін құрдасынан кешірім сұрауға баулу. 

3-Апта;Ойын аты: «Қала тіршілігі» Міндеті: Ауыл шаруашылығы қызметкерлерінің еңбегі, (қаламен ауылдың 
байланысы),   

4-Апта;Ойын аты: «Ауыл тіршілігі» Міндеті: Ауыл шаруашылығы қызметкерлерінің еңбегі, (қаламен ауылдың 
байланысы), диқанның еңбегі туралы білімді қалыптастыру. Нанға және азық-түлік ӛнімдеріне ұқыпты қарауға тәрбиелеу. 
Ӛзгенің еңбегінің нәтижесіне құрметпен қарауға тәрбиелеу, ересектерге кӛмек кӛрсету ниеттерін қолдау.  

 

 

 

Әдіскер:_____________Хакимжанова Д.А. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІ ОҚУ ЖОСПАРЫ ЖӘНЕ МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН 
ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІК ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫН НЕГІЗІНДЕ 2025-2026 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН 

ҦЙЫМДАСТЫРЫЛҒАН ІС-ӘРЕКЕТТІҢ ПЕРЕСПИКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ 

 

Білім беру ҧйымы: «Бақжан» бӛбекжай-бақшасы ЖШС «Бағым» филиалы 

Тобы: «Күншуақ» ересек тобы 

Балалардың жасы: 4 жастағы балалар 

Жоспардың қҧрылу кезеңі: 2025-2026 оқу жылы, ақпан айы 

 

Қ/с Ҧйымдастырылған 
іс-әрекет 

Ҧйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

                                                                       Ай атауы: «Жасампаздық пен жаңашылдық айы» 

1. Физикалық 
қасиеттерді 
дамыту 

Дене тәрбиесі 

 Негізгі қимылдар: Түрлі тапсырмаларды орындай отырып: шапшаң және баяу қарқынмен, жетекшіні ауыстырып жүгіру, 
1–1,5 минут ішінде баяу қарқынмен жүгіру, орташа жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40–50 метрге жүгіру. 
Жалпы дамытушы жаттығулар:Аяққа арналған жаттығулар.Аяқтың ұшына кӛтерілу және тұру. Екі аяқты кезекпен алға 
қою, алдымен ӛкшені, содан кейін аяқтың ұшын қою, тарсылдату. Қатарынан 4-5 рет жартылай отыру. 

Спорттық  жаттығулар: Шанамен сырғанау: тӛбешіктен сырғанау; бір-бірін сырғанату, шанамен тӛбешікке кӛтерілу, 
тӛбешіктен түскенде тежеу. Мұз жолмен ӛз бетінше сырғанау. 

Қимылды ойындар: Қимылды ойындарға қызығушылықты дамыту. Таныс ойындарды ұйымдастыруда бастамашылдық, 
дербестік танытуға баулу. Ойындарда физикалық қасиеттерді (жылдамдық, күш, шыдамдылық, икемділік, ептілік) дамыту. 
Қимылды ойындарда жетекші рӛлді орындауға үйрету, ойын ережелерін саналы түрде сақтауға баулу. Доптармен, 
секіргіштермен, құрсаулармен ойындарда балалардың белсенділігін дамыту.    

Дербес қимыл белсенділігі: Балаларды педагогпен бірге жаттығуларды орындауға, қимылды ойындарға қатысуға тарту. 



Балалардың жас және жеке ерекшеліктерін ескере отырып, ағзаға түсетін салмақты реттеу. Ауа-райының жағдайларын 
ескеріп, таза ауада балалардың қимылдарды орындауы үшін жағдайлар жасау.  «Адал азамат» біртҧтас тәрбие 
бағдарламасы  «Ҧлттық ойын-ҧлт қазынасы»                                               

1-Апта-«Бестемше ойыны»Міндеті:  Ойын  барысында қабылдау, есте сақтау, ойлау, қиял т.б. танымдық қабілеттері артады, 
тілдері дамиды. 
 2 -Апта-«Ойын тактикас»  ойыны.Міндеті: Ойынға шығармашылық тұрғыда қарап, тактика қолдануымыз керек. Тактика 
дегеніміз ойындағы қолданатын айла тәсілдер. 

3-Апта-«Жҥріс жасау»  ойыны.Міндеті: Жүріс жасау үшін ӛз жағыңыздағы отаулардың бірінен барлық тастарды қолға 
алып, біреуін орнына қалдырып, солдан оңға қарай бір бірлеп таратамыз. 
4 -Апта -«Атсырау ойыны»  ойыны.Міндеті: Ойыншылардың бірінің отауларындағы тасты бірінші таусып алып, жүріссіз 
қалуы - атсырау деп аталады.                                                                     

2 Коммуникативтік 
дағдыларды 

Дамыту 

Тіл дамыту,кӛркем 
әдебиет. 

«Ӛнегелі 15 минут»  ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру. Ұлттық 
дамытушы ортада ұлттық бұйымдарды ата-анамен бірге қарауға, Мабильді кітапхана орталығында кітаптар кӛруге, алып 
оқыу, суреттерді қарауға, табиғат дамытушы ортада құстарды, балықтарды қоректендіруге мүмкіндік беру.  Ата-ананың үйде 
балабақшада балаға кӛңіл бӛлуіне жағдай жасау ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын 
қалыптастыру; Артикуляциялық және дауыс аппаратын, сӛйлеуде тыныс алуды, фонематикалық естуді, анық және қалыпты 
қарқынмен сӛйлей білуді дамыту.Қазақ тіліне тән ӛ, қ, ү, ұ, і, ғ дыбыстарын жеке, сӛз ішінде анық айтуға баулу.  

Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті: Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді меңгерту үшін 
тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру: сӛздер мен сӛз тіркестерінің дұрыс 
айтылуын жақсарту.Сӛздік қор.Міндеті:Сӛздік қорды ересектердің мамандықтарын білдіретін зат есімдермен, еңбек 
әрекетін білдіретін етістіктермен толықтыру.Тілдің грамматикалық қҧрылымы. Міндеті:  Балаларды әңгіме айтуға 
үйрету: затты, суретті ӛз бетінше қарап, сипаттауға, түрлі балалар әрекеттерінде бейнелеген суреттері, бұйымдары 
бойынша әңгімелер құрастыруға, шығармалардың, ертегілердің қызықты үзінділерін қайталап айтуға, бейтаныс заттар, 
құбылыстар, оқиғалар туралы ақпаратты талқылауға баулу.Байланыстырып сӛйлеу. Міндеті:Диалогтік сӛйлеуді 
жетілдіру: әңгімеге қатысуға баулу, диалогке қатысушы үшін түсінікті сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, 
толық жауап беруге баулу. 



1-Апта Ойын аты: «Қыс ӛлеңін жаттау»Ақ киімді денелі ақ сақалды,Соқыр мылқау танымас тірі жанды.Ҥсті басы ақ 
қырау тҥсі суық,Басқан жері сықырлап келіп қалды. Міндеті: Шағын ӛлеңдерді жаттату,шығарманы жеткізуде оның 
мазмұны мен сипатына сәйкес түрлі интонацияларды,үзілістерді,логикалық,екпінді қолданып,жатқа айту. 

2-Апта Ойын аты: «Қысқы ойындар»әңгімелесу. Міндеті:Ұжымдық әңгімеге қатысуға, әңгімелесушінің сӛзін бӛлмей, 
кезекпен сӛйлеуге,түрлі балалар әрекеттерінде ӛзінің және құрдастарының әрекетін түсіндіруге және дәлелдеуге баулу. 

3-Апта Ойын аты:«Не дҧрыс не бҧрыс» сҧрақ жауап.Міндеті: Дұрыс жауабын ұсынуға,бір-біріне,неге, не үшін деген 
зерттеу сипатындағы сұрақтарды қоюға,бір-біріне еркін диалог құруға,еркін талқылауға мүмкіндік береді. 

4-Апта Ойын атаы: «Бала мен Бағдаршам»Міндеті:Қарым-қатынас барысында балаларды қойылған сұрақтардың 
сипатына сәйкес хабарлы, лепті, бұйрықты сӛйлемдермен жауап беруге, ӛзі мен құрдастарының жауабындағы қателіктерді 
және жауаптың дұрыстығын ажырата білуге және дұрыс жауабын ұсынуға, бір-біріне неге, не үшін деген зерттеу 
сипатындағы сұрақтарды қоюға, бір-бірімен еркін диалог құруға, еркін талқылауға мүмкіндік беру. 

«Балалар кітапханасы» жобасы аясындаға балалар кітапханасы Тыңдалған шығарманың мазмұнын қайталап айтуға, қысқа 
ӛлеңді жаттауға үйрету.Тақпақтарды, ӛлеңдерді жаттауда түрлі интонацияларды, үзілістерді, логикалық екпінді қолданып, 
оларды есте сақта уға, шығарма мазмұнын дұрыс қабылдауға, кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға баулу 

Кӛркем әдебиет: Міндеті: Әдеби шығармаларды мұқият тыңдау, кейіпкерлерге жанашырлық таныту, ондағы әрекеттердің 
дамуын қадағалау, мазмұнын түсінуге және олардың мазмұнын қайталап айтуда сюжет желісінің реттілігін сақтауға, автор 
сӛздерін айту, кейіпкерлердің мінезін беру, шығарма мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге, ересектермен бірге ертегі 
мен әңгіменің басын, соңын ойдан құрастыруға баулу.Балалардың кітаптағы иллюстрацияларды ӛз бетінше қарастырып, 
ертегі, әңгіме құрастыруына мүмкіндік беру. 

1-Апта Ойын аты: «Біздің кӛмекшіміз»Міндеті; Ұжымдық әңгімеге қатысуға, әңгімелесушінің сӛзін бӛлмей, кезекпен 
сӛйлеуге, бір-біріне неге, не үшін деген зерттеу сипатындағы сұрақтарды қоюға, бір-бірімен еркін диалог құруға, еркін 
талқылауға мүмкіндік беру. 

2-Апта Ойын аты: «Дәрігер Айболит»ертегісі.Міндеті:  ересектермен бірге ертегі мен әңгіменің басын, соңын ойдан 
құрастырады;кітаптағы иллюстрацияларды ӛз бетінше қарап, ертегі, әңгіме құрастырады;дауыс күшін ӛзгерте отырып, 
әртүрлі интонацияларды жаңғыртады;әдеби кейіпкерлердің әрекеттеріне ӛз кӛзқарасын білдіреді;сахналық қойылымдарға 
қатысады; образды бейнелеу үшін мәнерлілік құралдарын қолданады;еркін ойындарда таныс кейіпкерлердің образын 



ӛздігінен сомдайды;еркін ойындарда таныс кейіпкерлерді басқа қырынан кӛрсетуге тырысады;рӛлді, сюжетті таңдауда 
бастамашылық пен дербестік танытады; 

3-Апта.Ойын аты:«Кӛліктер»Мультфилм теледидардан тамашалау.Міндеті:Сӛйлеуде күнделікті кӛп қолданылатын 
сын есімдерді, етістіктерді, есімдіктерді қолдану. 

4-Апта Ойын аты: «Бала мен Бағдаршам»Міндеті:Қарым-қатынас барысында балаларды қойылған сұрақтардың 
сипатына сәйкес хабарлы, лепті, бұйрықты сӛйлемдермен жауап беруге, ӛзі мен құрдастарының жауабындағы қателіктерді 
және жауаптың дұрыстығын ажырата білуге және дұрыс жауабын ұсынуға, бір-біріне неге, не үшін деген зерттеу 
сипатындағы сұрақтарды қоюға, бір-бірімен еркін диалог құруға, еркін талқылауға мүмкіндік беру.     

3  Қазақ тілі  
 

 

 

 

 

 

 

«Ҧшқыр ой алаңы»Тілдік дағдыларды дамыту және тақырыптық талқылау арқылы қҧндылықтарды дәріптеу. 
Тілдік дамытушы орта.Міндеті: Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс заттар мен 
құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен талқылау  
Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті: Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді меңгерту үшін 
тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру: сӛздер мен сӛз тіркестерінің дұрыс 
айтылуын жақсарту.Байланыстырып сӛйлеу.Міндеті: Диалогтік сӛйлеуді жетілдіру: әңгімеге қатысуға баулу, диалогке 
қатысушы үшін түсінікті сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, толық жауап беруге баулу.Сӛздік қор. Міндеті: 
Сӛйлеуде күнделікті кӛп қолданылатын сын есімдерді, етістіктерді, есімдіктерді қолдану 

1-«Ӛнер ақиқаты – жасампаздықта» 

2-  «Сіздің істеріңіз – сіздің ескерткіштеріңіз» 

3-«Кітап білім бҧлағы,білім ӛмір шырағы» 

 

4-«Ӛнерді ҥйрен, ҥйрен де жирен»  

4 Танымдық және 
зияткерлік 
дағдыларды дамыту 

«SMART BAIA»Инновациялық жобалар конкурсы арқылы қҧндылықтарды дәріптеу.«Теңге алу», «Айырмашылығын 
тап», «Банкомат», «Ақшаны жҧмсауды ҥйренеміз», «Әмиян», «Дҥкен» ойындары - қаржылық сауаттылық бойынша 
қарапайым білімдерді (заттарды тексеріп қарау, зерделеу, олардың кӛлемін кӛзбен ӛлшеу, кӛзбен кӛріп ойлауды, есте 



Математика негіздері 
 

 

 

 

сақтауды, қиялды, ұсақ қол моторикасын дамыту. 
Сан санау.Міндеті: 5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды реті бойынша атауға 
"нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, "барлығы қанша?" сұрағына жауап беруге үйрету.Екі 
қатарда орналасқан заттар тобын салыстыруды үйрету, теңдік және теңсіздік туралы ұғымдарды қалыптастыру. Тең ұғымын 
екі тәсілмен саны бойынша кем топқа бір затты қосу немесе артық топтан алып тастау арқылы қалыптастыру, "қанша 
болды?", "қаншасы қалды?" сұрақтарына жауап беруге үйрету.5 кӛлемінде тура және кері санауға жаттықтыру. 
Геометриялық фигуралар.Міндеті:Балаларды геометриялық фигураларды (дӛңгелек, үшбұрыш, тӛртбұрыш) және 
денелерді (куб, шар, цилиндр) танып, атай білуге үйрету, геометриялық пішіндерді кӛру және сипап сезу арқылы зерттеу, 
сӛйлеуде сын есімдерді қолданып, салыстыру нәтижелерін атау (ұзындау-қысқалау, кеңдеу-тарлау, жоғары-тӛмен, қалың-

жұқа немесе ұзындығы, ені, биіктігі, қалыңдығы бойынша тең). 
Кеңістікті бағдарлау.Міндеті:Кеңістік бағыттарын ӛзіне қатысты анықтау, берілген бағытта қозғалу (алға-артқа, оңға-

солға, жоғары-тӛмен), заттарды оң қолмен солдан оңға қарай орналастыру, заттардың ӛзіне қатысты орналасуын сӛздермен 
белгілеу (менің алдымда үстел, сол жағымда орындық тұр). 
Уақытты бағдарлау.Міндеті;Тәулік бӛліктері (таңертең, күндіз, кеш, түн) олардың сипаттамалық ерекшеліктері мен 
реттіліктері, "бүгін", "кеше", "ертең" туралы ұғымдарын кеңейту.  
1-апта. Ойын аты; «Кӛршісін тап»Міндеті:  5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды 
реті бойынша атауға "нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, "барлығы қанша?" сұрағына жауап 
беруге. 

Ап 2-апта.Ойын аты: «Танып алда-атын ата» Міндеті: Танымдық және зияткерлік дағдыларды дамыту балалардың жеке 
ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және математика негіздері ұйымдастырылған іс-әрекеті арқылы іске 
асырылады. Тірі және ӛлі табиғат объектілеріне ұқыпты қарауға тәрбиелеу. 

 3- Апта.Ойын аты:«Кеңістік»Міндеті: Кеңістік бағыттарын ӛзіне қатысты анықтау, берілген бағытта қозғалу (алға-артқа, 
оңға-солға, жоғары-тӛмен), заттарды оң қолмен солдан оңға қарай орналастыру, заттардың ӛзіне қатысты орналасуын 
сӛздермен белгілеу (менің алдымда үстел, сол жағымда орындық тұр). 

4-апта.Ойын аты:  «Ҧзын қысқа»Міндеті: Ұзындығы, ені, және биіктігі бойынша екі затты салыстыру, екі затты үстіне 
және қасына қою тәсілдерін қолданып, жуандығы бойынша заттарды салыстыру, салыстыру нәтижелерін ұзын -қысқа, енді-
енсіз, биік-аласа, жуан-жіңішке сын есімдермен белгілеу. Бірнеше затты ӛсу және кему ретімен орналастырып, салыстыру.      



5 Шығармашылық 
дағдыларын, зерттеу 
іс-әрекетін дамыту; 
Сурет салу    

«Ш Шабыт»Жобасы Білім алушылардың шығармашылық әлеуметін ашу арқылы құндылықтарды дәріптеу.Шығармашылық 
дағдыларын, зерттеу іс-әрекетін дамыту балалардың жеке ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және сурет 
салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру, музыка ұйымдастырылған іс-әрекеттері арқылы іске асырылады. Сурет салу.Міндеті: 
Жеке заттарды және бірдей заттарды қайталап салу және олардың қасына басқа заттарды бейнелеу арқылы сюжеттік 
композицияларды салу. Сюжетті композицияларды салу кезінде әрбір затқа тән ерекшеліктерді, олардың бір -біріне 
арақатынасын беру. 

 1-Апта.Ойын аты: «Қысқы киімдер»Міндеті: Балаларды суреттерді қылқаламмен, қаламмен бояуға үйрету, заттарды 
бояуда сызбалар мен жақпаларды бір бағытта жоғарыдан тӛменге немесе солдан оңға пішіннің шеткі сызығынан шықпай 
ырғақты түрде бояу. 

6 Мүсіндеу  

 

 

 

 Мҥсіндеу.Міндеті:Ермексаз, сазбалшық, пластикалық кесектерден әртүрлі тәсілдерді қолданып, бейнелерді мүсіндеу, 
әртүрлі пішіндегі таныс заттарды ӛзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып, заттардың толық пішіні пайда болғанға дейін 
немесе жайылған пішіннің жиектерін ию, жеке бӛліктерді тұтас бӛліктен созу, майда бӛлшектерді қысу сияқты тәсілдермен 
мүсіндеу. Мүсінделген заттың, фигуралардың бетін тегістеуге үйрету.  

2-Апта:Ойын аты: «Қыс қызығы» Міндеті:  Балалардың кӛлемді пішіндер мен қарапайым композицияларды мүсіндеуге 
қызығушылығын арттыру.Мүсіндеуде қысу, тарту, басу әдістерін қолдану. Кескішті қолдануды үйрету, оның кӛмегімен 
жасалған бұйымды безендіруге ынталандыру. 

 

7 Жапсыру  Жапсыру,Міндеті: Жапсыру мен шығармашылық әрекетке қызығушылықты, шығармашылық қабілетті, қиялды 
дамыту.Қайшыны дұрыс ұстауды және пайдалана білуді қалыптастыру. Түзу сызық бойымен алдымен қысқа, кейін ұзын 
жолақтарды қиюды үйрету. 

3-Апта: Ойын аты: «Бағдаршам»Міндеті: Жапсыру мен шығармашылық әрекетке қызығушылықты, шығармашылық 
қабілетті, қиялды дамыту.Қайшыны дұрыс ұстауды және пайдалана білуді қалыптастыру,   қиюды үйрету.     



8 

 

 

 

 

Құрастыру 

 

 

 

 

 Қҧрастыру,Міндеті:Құрылыс материалдарынан, "лего" конструкторлардан құрастыру.Орналастыру тәсілдерін қолдана 
отырып, пластиналарды тігінен және кірпіштерді, бӛлшектерді кӛлденеңінен орналастыру, құрастыруға қолданған құрылыс 
бӛлшектерін ажырату (текше, пластина, кірпіш, блок) және атау, оларды сапасы, кӛлемі мен пішіні бойынша таңдау, ӛз 
бетінше ойдан құрастыруға мүмкіндік беру, құрастырылған құрылыс бӛлшектерінің кеңістікте орналасуын айқындау. Дайын 
құрылыспен түрлі ойындар ойнауға ынталандыру. 

4-апта;Ойын аты: «Кӛліктер»Міндеті: Құрастыратын материалдарды ӛз бетінше таңдап, ойдан құрастыруға мүмкіндік беру. 

 Ұқыптылыққа тәрбиелеу. Қауіпсіздік ережелерін сақтау.   

9  Музыка Музыка тыңдау.Қазақтың ұлттық аспабы домбырамен орындалған әндер мен күйлерді тыңдату. 

Ән айту.Балаларды мәнерлеп ән айтуға үйрету, әнді қимылдармен үйлестіріп айтуды қалыптастыру. Мазмұны бойынша таныс 
әндерді сахналауға баулу.  

Билер. Музыканың сипатына сәйкес қимылдарды ауыстыру, би қимылдарының, билердің атауларын есте сақтау.  

 1 - Апта:  «Біздің  кӛңілді оркестр» Міндеті; Аспаптарда ойнау арқылы балаларға ән орындауды үйрету. 

 2-Апта: «Кӛңілді текше»Міндеті: Ойын барысында балаларға ұлттық аспаптардың үнін естірту арқылы аспаптарды  
ажыратуға баулу. 

3-Апта: «Дауылпаз, Дабыл» аспаптармен кҥй тыңдату.Міндеті: Күй тыңдату барысында аспаптар атауын ажырату. 

4-Апта: «Металафон, Сылдырмақ» аспаптармен  ойнау.Мақсаты: Қарапайым әуендер мен  аспаптарда ойнау.  

      



10 Әлеуметтік-

эмоционалды 
дағдыларды 
қалыптастыру 

Қоршаған әлеммен 
таныстыру 

«Еңбегі адал-жас ӛрен»жобасы.Білім алушылардың әртүрлі мамандыққа деген қызығушылығын арттыру және еңбекқорлық 
идеясы арқылы құндылықтарды дәріптеу.Әлеуметтік-эмоционалды дағдыларды қалыптастыру: балалардың жеке 
ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және қоршаған әлеммен таныстыру ұйымдастырылған іс-әрекеті 
арқылы іске асырыл. 

Заттық әлем.Міндеті:Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау дағдыларын қалыптастыру. Жақын 
маңайдағы заттарды ажыратып, атай білуді жетілдіру. 
Еңбекке баулу.Міндеті:Балалардың еңбек етуге деген оң кӛзқарасын тәрбиелеу, берілген тапсырмаға жауапкершілікпен 
қарауды қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны жақсы орындау. Топты  және ойын алаңын таза ұстауға, 
ойыншықтарды жинауда тәрбиешіге кӛмектесуге баулу.Табиғат қҧбылыстары:Міндеті:Табиғат құбылыстары туралы 
ұғымдарын (жел, жаңбыр, тұман, қар, бұршақ, кемпірқосақ, боран) кеңейту.  

1-Апта;Ойын аты: «Кім болғың келеді»Міндеті:  Жақындарының мамандықтарымен таныстыру, олардың атқаратын 
қызметінің маңызын түсіну, ата-анасының мамандықтарына қызығушылықты қалыптастыру. Айналаны қоршаған заттар, 
ойыншықтар – адамдардың еңбегімен жасалғаны туралы түсінік беру, оған ұқыпты қарауға баулу. 

 2--Апта; «Табиғат қҧбылыстарымен»таныстыру.Міндеті; Табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын (жел, жаңбыр, тұман, 
қар, бұршақ, кемпірқосақ, боран) кеңейту. 

3-Апта;Ойын аты: «Кӛліктер» Міндеті: Кӛлік түрлері, жол бӛліктері (тротуар, жолдың жүру бӛлігі мен жаяу жүргіншілер 
ӛтетін жол және жерасты жолдары, велосипедке арналған жол), бағдаршам белгілері, жолда жүру ережелері туралы 
білімдерін қалыптастыру. 

4-Апта;Ойын аты: «Бағдаршам» Міндеті: Бағдаршам түстерінің белгілеріне сәйкес кӛшеден ӛту дағдыларын жетілдіру. 
Жаяу жүргіншілерге арналған ережелер, "Жаяу жүргінші ӛткелі", "Қоғамдық кӛлік аялдамасы" жол белгілері туралы 
ұғымдарын кеңейту. 

  

 

Әдіскер: Хакимжанова Д.А. 
 

 



МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІ ОҚУ ЖОСПАРЫ ЖӘНЕ МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН 
ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІК ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫН НЕГІЗІНДЕ 2025-2026 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН 

ҦЙЫМДАСТЫРЫЛҒАН ІС-ӘРЕКЕТТІҢ ПЕРЕСПИКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ 

 

Білім беру ҧйымы: «Бақжан» бӛбекжай-бақшасы ЖШС «Бағым» филиалы 

Тобы: «Күншуақ» ересек тобы 

Балалардың жасы: 4 жастағы балалар 

Жоспардың қҧрылу кезеңі: 2025-2026 оқу жылы, наурыз айы 

Қ/с Ҧйымдастырылған 
іс-әрекет 

Ҧйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

                                                                     Ай атауы: «Тәуелсіздік және отаншылдық айы» 

1. Физикалық 
қасиеттерді 
дамыту 

Дене тәрбиесі 

 Негізгі қимылдар: Лақтыру, домалату, қағып алу: заттардың арасымен доптарды, құрсауларды бір-біріне домалату; 
заттарды қашықтыққа лақтыру (3,5–6,5 метрден кем емес), оң және сол қолымен кӛлденең қойылған нысанаға (2–2,5 метр 
қашықтықтан), 1,5 метр қашықтықта тігінен қойылған (нысана ортасының биіктігі 1,5 метр) нысанаға лақтыру; допты бір-

біріне тӛменнен және бастан асыра лақтыру (1,5 метр қашықтықта), қағып алу; допты кедергілер арқылы бастан асыра екі 
қолымен және бір қолымен лақтыру (2 метр қашықтықтан); допты жоғары лақтыру және екі қолымен қағып алу (қатарынан 
3–4 рет). 
 Жалпы дамытушы жаттығулар:  Қолды алға, екі жаққа, жоғары кӛтеру (бір уақытта, кезекпен), тӛмен түсіру, қолдарын 
арқасына апару: қолдарды тӛмен түсіру; белге қою, кеуде тұсына қою; қолдарын алға-артқа сермеу; қолды иыққа қойып, 
шынтақтарын бүгіп, қолдарын айналдыру. Қолды алға созып, саусақтарды жұму және ашу, қолдың білектерін айналдыру. 
Қолды кеуденің алдына қою, желкеге қою, иықтарды түзеп, екі жаққа бұрылу. Жаттығуларды заттармен және заттарсыз 
орындау. 
Спорттық  жаттығулар:  Велосипед тебу: екі немесе үш дӛңгелекті велосипед тебу; оңға, солға бұрылу.                                       
Қимылды ойындар: Қимылды ойындарға қызығушылықты дамыту. Таныс ойындарды ұйымдастыруда бастамашылдық, 
дербестік танытуға баулу. Ойындарда физикалық қасиеттерді (жылдамдық, күш, шыдамдылық, икемділік, ептілік) дамыту. 
Қимылды ойындарда жетекші рӛлді орындауға үйрету, ойын ережелерін саналы түрде сақтауға баулу. Доптармен, 
секіргіштермен, құрсаулармен ойындарда балалардың белсенділігін дамыту.  



Дербес қимыл белсенділігі: Балалардың доптармен, қозғалатын ойыншықтармен, құрсаулармен ойындарын қолдау, дене 
шынықтыру құралдарын, спорттық және қимылды ойындарға арналған атрибуттарды пайдалануға ынталандыру. 
Балаларды педагогпен бірге жаттығуларды орындауға, қимылды ойындарға қатысуға тарту. Балалардың жас және жеке 
ерекшеліктерін ескере отырып, ағзаға түсетін салмақты реттеу. Ауа-райының жағдайларын ескеріп, таза ауада балалардың 
қимылдарды орындауы үшін жағдайлар жасау                                                         
 «Ҧлттық ойын-ҧлт қазынасы»  

1-апта: «Ҥш асық» ойыны. Міндеті: Бүлдіршіндердің ойлау қасиетін дамыту, асық ойынын   жан-жақты                                           
дамыту. 

2-Апта:«Ҥш асық» ойыны.Міндеті:Бүлдіршіндердің ойлау қасиетін дамыту, асық ойынын   жан-жақты                                           
дамыту. 

3-Апта: «Ақсерек-кӛксерек» ойыны.Міндеті:Балалардың жылдамдық және шымырлық қабілетін арттыру. 

4-Апта: «Кҥш сынаспақ»ойыны. Міндеті:  Дәстүрлік  таным түйсігін дамыту. Ой-ӛрістерін    
жетілдіру.Ұлтжандыққ.тәрбиелеу. 

Еңбегі  адал жас  ӛрен,  ӛзіне-ӛзі қызмет    
 кӛрсету. 

2 Коммуникативтік 
дағдыларды дамыту 

 

Тіл дамыту,кӛркем 
әдебиет. 

«Ӛнегелі 15 минут» Коммуникативтік дағдыларды дамыту балалардың жеке ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын 
ойын түрінде және сӛйлеуді дамыту, кӛркем әдебиет, қазақ тілі ұйымдастырылған іс-әрекеттері арқылы жүзеге 
асырылады.Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті: Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді 
меңгерту үшін тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру: сӛздер мен сӛз тіркестерінің 
дұрыс айтылуын жақсарту.Сӛздік қор.Міндеті:Сӛздік қорды ересектердің мамандықтарын білдіретін зат есімдермен, 
еңбек әрекетін білдіретін етістіктермен толықтыру.Тілдің грамматикалық қҧрылымы. Міндеті:  Балаларды әңгіме 
айтуға үйрету: затты, суретті ӛз бетінше қарап, сипаттауға, түрлі балалар әрекеттерінде бейнелеген суреттері, бұйымдары 
бойынша әңгімелер құрастыруға, шығармалардың, ертегілердің қызықты үзінділерін қайталап айтуға, бейтаныс заттар, 
құбылыстар, оқиғалар туралы ақпаратты талқылауға баулу.Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді 
меңгерту үшін тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру: сӛздер мен сӛз тіркестерінің 
дұрыс айтылуын жақсарту. 

1-Апта Ойын аты:«Кӛктем келді»ӛлеңін жаттау.Міндеті: Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді 



меңгерту үшін тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. 

Кӛктем болды алақай, 

Қуанар барлық балақай, 

Кӛктемде  жаңбы болады, 

Бақшаға гҥлдер толады. 

 2-Апта.Ойынның атауы: «Анама арналған ән»Міндеті: Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан 
тыс заттар мен құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен талқылау. 

3-Апта Ойын аты; «Қош келдің әз Наурыз» Әңгімелесу.Міндеті: Қазақстан халқының мәдениетімен, салт-дәстүрлерімен 
таныстыру арқылы түрлі балалар әрекетінде балалардың ауызша сӛйлеуін дамыту. Балаларды ӛздігінен сипаттау және 
баяндау әңгімелерін құруға баулу. 

4-Апта Ойын атаы: «Табиғаттың оянуы »Міндеті: Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс 
заттар мен құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен талқылау.  

«Балалар кітапханасы» жобасы аясындаға балалар кітапханасы Тыңдалған шығарманың мазмұнын қайталап айтуға, қысқа 
ӛлеңді жаттауға үйрету.Тақпақтарды, ӛлеңдерді жаттауда түрлі интонацияларды, үзілістерді, логикалық екпінді қолданып, 
оларды есте сақта уға, шығарма мазмұнын дұрыс қабылдауға, кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға баулу 

Кӛркем әдебиет: Міндеті: Әдеби шығармаларды мұқият тыңдау, кейіпкерлерге жанашырлық таныту, ондағы әрекеттердің 
дамуын қадағалау, мазмұнын түсінуге және олардың мазмұнын қайталап айтуда сюжет желісінің реттілігін сақтауға, автор 
сӛздерін айту, кейіпкерлердің мінезін беру, шығарма мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге, ересектермен бірге ертегі 
мен әңгіменің басын, соңын ойдан құрастыруға баулу.Балалардың кітаптағы иллюстрацияларды ӛз бетінше қарастырып, 
ертегі, әңгіме құрастыруына мүмкіндік беру. 

1-Апта Ойын аты: «Ҥлкендерге алғыс»Міндеті; Қарым-қатынас барысында балаларды қойылған сұрақтардың сипатына 
сәйкес хабарлы, лепті, бұйрықты сӛйлемдермен жауап беруге, ӛзі мен құрдастарының жауабындағы қателіктерді және 
жауаптың дұрыстығын ажырата білуге және дұрыс жауабын ұсынуға, бір-біріне неге, не үшін деген зерттеу сипатындағы 



сұрақтарды қоюға, бір-бірімен еркін диалог құруға, еркін талқылауға мүмкіндік беру.  

2-Апта Ойын аты: «Жайлаудағы киіз ҥй» Әнгіме қҧрастыру.Міндеті: Балаларды әңгіме айтуға үйрету: затты, суретті ӛз 
бетінше қарап, сипаттауға, түрлі балалар әрекеттерінде бейнелеген суреттерге қарап  балалардың сӛздік қорларын дамыту. 

3-Апта.Ойын аты: «Әз Наурыз»Міндеті: Қазақстан халқының мәдениетімен, салт-дәстүрлерімен таныстыру арқылы түрлі 
балалар әрекетінде балалардың ауызша сӛйлеуін дамыту. Балаларды ӛздігінен сипаттау және баяндау әңгімелерін құруға 
баулу. 

4-Апта Ойын аты: «Кӛктемгі табиғат»Міндеті: Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс заттар 
мен құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен талқылау.       

3  Қазақ тілі  
 

 

 

 

 

 

 

«Ҧшқыр ой алаңы»Тілдік дағдыларды дамыту және тақырыптық талқылау арқылы қҧндылықтарды дәріптеу. 
Тілдік дамытушы орта.Міндеті: Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс заттар мен 
құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен талқылау  
Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті: Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді меңгерту үшін 
тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру: сӛздер мен сӛз тіркестерінің дұрыс 
айтылуын жақсарту. 

Байланыстырып сӛйлеу.Міндеті: Диалогтік сӛйлеуді жетілдіру: әңгімеге қатысуға баулу, диалогке қатысушы үшін 
түсінікті сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, толық жауап беруге баулу.  

Сӛздік қор. Міндеті: Сӛйлеуде күнделікті кӛп қолданылатын сын есімдерді, етістіктерді, есімдіктерді қолдану 

1-«Ел іші – алтын бесік» 

2- «Ана–ӛмірдің гҥлі»  

3-«Жақсылықтың жиынтығы- әз Наурыз» 



4-«Ою ойғанның ойы ҧшқыр» 

4 Танымдық және 
зияткерлік 
дағдыларды дамыту 

Математика негіздері 
 

 

 

 

«SMART BAIA»Инновациялық жобалар конкурсы арқылы қҧндылықтарды дәріптеу.«Теңге алу», «Айырмашылығын 
тап», «Банкомат», «Ақшаны жҧмсауды ҥйренеміз», «Әмиян», «Дҥкен» ойындары - қаржылық сауаттылық бойынша 
қарапайым білімдерді (заттарды тексеріп қарау, зерделеу, олардың кӛлемін кӛзбен ӛлшеу, кӛзбен кӛріп ойлауды, есте 
сақтауды, қиялды, ұсақ қол моторикасын дамыту. 
Сан санау.Міндеті: 5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды реті бойынша атауға 
"нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, "барлығы қанша?" сұрағына жауап беруге үйрету.Екі 
қатарда орналасқан заттар тобын салыстыруды үйрету, теңдік және теңсіздік туралы ұғымдарды қалыптастыру. Тең ұғымын 
екі тәсілмен саны бойынша кем топқа бір затты қосу немесе артық топтан алып тастау арқылы қалыптастыру, "қанша 
болды?", "қаншасы қалды?" сұрақтарына жауап беруге үйрету.5 кӛлемінде тура және кері санауға жаттықтыру.  
Геометриялық фигуралар.Міндеті:Балаларды геометриялық фигураларды (дӛңгелек, үшбұрыш, тӛртбұрыш) және 
денелерді (куб, шар, цилиндр) танып, атай білуге үйрету, геометриялық пішіндерді кӛру және сипап сезу арқылы зерттеу, 
сӛйлеуде сын есімдерді қолданып, салыстыру нәтижелерін атау (ұзындау-қысқалау, кеңдеу-тарлау, жоғары-тӛмен, қалың-

жұқа немесе ұзындығы, ені, биіктігі, қалыңдығы бойынша тең). 
Кеңістікті бағдарлау.Міндеті:Кеңістік бағыттарын ӛзіне қатысты анықтау, берілген бағытта қозғалу (алға-артқа, оңға-

солға, жоғары-тӛмен), заттарды оң қолмен солдан оңға қарай орналастыру, заттардың ӛзіне қатысты орналасуын сӛздермен 



белгілеу (менің алдымда үстел, сол жағымда орындық тұр). 
Уақытты бағдарлау.Міндеті;Тәулік бӛліктері (таңертең, күндіз, кеш, түн) олардың сипаттамалық ерекшеліктері мен 
реттіліктері, "бүгін", "кеше", "ертең" туралы ұғымдарын кеңейту.  
1-апта. Ойын аты; «Сыйпаттамасы бойынша тап»Міндеті:Танымдық қызығушылықты дамыту, себеп-салдарлық 
байланыстарды орнату, талдау жасай білуге, қорытынды шығаруға баулу,    

2-апта.Ойын аты: «Автобус» Міндеті: 5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды реті 
бойынша атауға "нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, "барлығы қанша?" сұрағына жауап беруге 
үйрету. 

3-апта.Ойын аты:«Ою қҧрастыру»Міндеті: Реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды реті 
бойынша атауға "нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, "барлығы қанша?" сұрағына жауап беруге 
үйрету.   

 4-апта.Ойын аты:  «Тез ойлан»Міндеті: Реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды реті бойынша 
атауға "нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, "барлығы қанша?" сұрағына жауап беруге үйрету.       

5 Шығармашылық 
дағдыларын, зерттеу 
іс-әрекетін дамыту 

Сурет салу    

«Ш Шабыт»Жобасы Білім алушылардың шығармашылық әлеуметін ашу арқылы құндылықтарды дәріптеу.Шығармашылық 
дағдыларын, зерттеу іс-әрекетін дамыту балалардың жеке ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және сурет 
салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру, музыка ұйымдастырылған іс-әрекеттері арқылы іске асырылады. Сурет салу.Міндеті: 
Жеке заттарды және бірдей заттарды қайталап салу және олардың қасына басқа заттарды бейнелеу арқылы сюжеттік 
композицияларды салу. Сюжетті композицияларды салу кезінде әрбір затқа тән ерекшеліктерді, олардың бір-біріне 
арақатынасын беру.1-Апта.Ойын аты: «Анама Гҥл»Міндеті: Балаларды суреттерді қылқаламмен, қаламмен бояуға үйрету, 
заттарды бояуда сызбалар мен жақпаларды бір бағытта жоғарыдан тӛменге немесе солдан оңға пішіннің шеткі сызығынан 
шықпай ырғақты түрде бояу. 

6 Мүсіндеу  

 

 

 

 Мҥсіндеу.Міндеті:Ермексаз, сазбалшық, пластикалық кесектерден әртүрлі тәсілдерді қолданып, бейнелерді мүсіндеу, 
әртүрлі пішіндегі таныс заттарды ӛзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып, заттардың толық пішіні пайда болғанға дейін 
немесе жайылған пішіннің жиектерін ию, жеке бӛліктерді тұтас бӛліктен созу, майда бӛлшектерді қысу сияқты тәсілдермен 
мүсіндеу. Мүсінделген заттың, фигуралардың бетін тегістеуге үйрету. 

2-Апта:Ойын аты: «Моншақ жасау» Міндеті:  Балалардың кӛлемді пішіндер мен қарапайым композицияларды мүсіндеуге 



қызығушылығын арттыру.Мүсіндеуде қысу, тарту, басу әдістерін қолдану. Кескішті қолдануды үйрету, оның кӛмегімен 
жасалған бұйымды безендіруге ынталандыру. 

7 Жапсыру  Жапсыру,Міндеті:Жапсыру мен шығармашылық әрекетке қызығушылықты, шығармашылық қабілетті, қиялды 
дамыту.Қайшыны дұрыс ұстауды және пайдалана білуді қалыптастыру. Түзу сызық бойымен алдымен қысқа, кейін ұзын 
жолақтарды қиюды үйрету.3-Апта: Ойын аты: «Кӛктегі гҥлдер»Міндеті: Жапсыру мен шығармашылық әрекетке 
қызығушылықты, шығармашылық қабілетті, қиялды дамыту.Қайшыны дұрыс ұстауды және пайдалана білуді қалыптастыру,   
қиюды үйрету.     

8 

 

 

 

 

Құрастыру 

 

 

 

 

 Қҧрастыру,Міндеті:Құрылыс материалдарынан, "лего" конструкторлардан құрастыру.Орналастыру тәсілдерін қолдана 
отырып, пластиналарды тігінен және кірпіштерді, бӛлшектерді кӛлденеңінен орналастыру, құрастыруға қолданған құрылыс 
бӛлшектерін ажырату (текше, пластина, кірпіш, блок) және атау, оларды сапасы, кӛлемі мен пішіні бойынша таңдау, ӛз 
бетінше ойдан құрастыруға мүмкіндік беру, құрастырылған құрылыс бӛлшектерінің кеңістікте орналасуын айқындау. Дайын 
құрылыспен түрлі ойындар ойнауға ынталандыру.4-апта;Ойын аты: «Ою қҧрастыру»Міндеті: Құрастыратын 
материалдарды ӛз бетінше таңдап, ойдан құрастыруға мүмкіндік беру.Ұқыптылыққа тәрбиелеу. Қауіпсіздік ережелерін сақтау.   

9  Музыка Музыка тыңдау.Қазақтың ұлттық аспабы домбырамен орындалған әндер мен күйлерді тыңдату. 

Ән айту.Балаларды мәнерлеп ән айтуға үйрету, әнді қимылдармен үйлестіріп айтуды қалыптастыру. Мазмұны бойынша таныс 
әндерді сахналауға баулу.  

Билер. Музыканың сипатына сәйкес қимылдарды ауыстыру, би қимылдарының, билердің атауларын есте сақтау.  

 1 - Апта:  «Біз ӛмірдің гҥліміз» Оркестр» Міндеті; Музыкалық аспаптармен ойнау, аспаптардың атауын білу. 

 2-Апта: «Аспаптар әні»Міндеті: Аспаптармен бірге ән орындауды балаларға меңгерту.  

3-Апта: «Наурыз» әні.Міндеті: Мерекелік әндерді орындау арқылы дауыс диапазандарын ашу. 

4-Апта: «Ҥкілі тақия».Мақсаты:  Ойын арқылы балалардың қимыл әрекетерін жандандыру.    



10 Әлеуметтік-

эмоционалды 
дағдыларды 
қалыптастыру 

Қоршаған әлеммен 
таныстыру 

«Еңбегі адал-жас ӛрен»жобасы.Білім алушылардың әртүрлі мамандыққа деген қызығушылығын арттыру және еңбекқорлық 
идеясы арқылы құндылықтарды дәріптеу.Әлеуметтік-эмоционалды дағдыларды қалыптастыру: балалардың жеке 
ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және қоршаған әлеммен таныстыру ұйымдастырылған іс-әрекеті 
арқылы іске асырыл. 

Заттық әлем.Міндеті:Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау дағдыларын қалыптастыру. Жақын 
маңайдағы заттарды ажыратып, атай білуді жетілдіру. 
Еңбекке баулу.Міндеті:Балалардың еңбек етуге деген оң кӛзқарасын тәрбиелеу, берілген тапсырмаға жауапкершілікпен 
қарауды қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны жақсы орындау. Топты және ойын алаңын таза ұстауға, 
ойыншықтарды жинауда тәрбиешіге кӛмектесуге баулу.Табиғат қҧбылыстары:Міндеті:Табиғат құбылыстары туралы 
ұғымдарын (жел, жаңбыр, тұман, қар, бұршақ, кемпірқосақ, боран) кеңейту.  

1-Апта;Ойын аты: «Анамның алақаны»Міндеті: Отбасындағы үлкендерді сыйлайды, құрметтейді, кішілерге қамқорлық 
танытады;жақын туыстарын біледі, олардың есімдерін атайды, отбасындағы сүйікті адамдары, отбасылық мерекелер, салт-

дәстүрлер туралы әңгімелейді; 

2--Апта; «Кӛктемгі табиғатпен»таныстыру.Міндеті; Табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын (жел, жаңбыр, тұман, қар, 
бұршақ, кемпірқосақ, боран) кеңейту. 

3-Апта;Ойын аты: «Наурыз алаңы» Міндеті: Салт-дәстүрлер туралы әңгімелеу, ӛзінің жақындарына мақтаныш сезімін 
білдіру. 

4-Апта;Ойын аты: «Жайлаудағы киіз ҥй» Міндеті: Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау 
дағдыларын қалыптастыру. Жақын маңайдағы заттарды ажыратып, атай білуді жетілдіру.  Салт-дәстүрлер туралы әңгімелеу, 
ӛзінің жақындарына мақтаныш сезімін білдіру.  

  

 

Әдіскер_____________Хакимжанова Д.А. 
 

 
 



МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІ ОҚУ ЖОСПАРЫ ЖӘНЕ МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН 
ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІК ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫН НЕГІЗІНДЕ 2025-2026 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН 

ҦЙЫМДАСТЫРЫЛҒАН ІС-ӘРЕКЕТТІҢ ПЕРЕСПИКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ 

 

Білім беру ҧйымы: «Бақжан» бӛбекжай-бақшасы ЖШС «Бағым» филиалы 

Тобы: «Күншуақ» ересек тобы 

Балалардың жасы: 4 жастағы балалар 

Жоспардың қҧрылу кезеңі: 2025-2026 оқу жылы, сәуір айы 

Қ/с Ҧйымдастырылған 
іс-әрекет 

Ҧйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

        Ай атауы: «Еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы» 

1. Физикалық 
қасиеттерді 
дамыту 

Дене тәрбиесі 

  Негізгі қимылдар: Сапқа тұру, сап түзеу, сапқа қайта тұру. Бір-бірден сапқа тұру, бір-бірінің жанына сапқа және 
шеңберге тұру. Екеуден, үшеуден бірінің артынан бірі қатарға тұру, бағыт бойынша түзелу; оңға, солға бұрылу, орнында 
айналу; араларын алшақ ұстау және жақын тұру.                                                          

Жалпы дамытушы жаттығулар:   Тізерлеп отырып, допты ӛзінен айналдыра домалату. Бір аяқты жоғары кӛтеріп, жоғары 
кӛтерілген аяқтың астынан затты бір қолдан екінші қолға беру. Отырған қалыпта екі аяқты жоғары кӛтеру, бүгу және жазу, 
тӛмен түсіру. Екі аяқты айқастырып, отыру және тұру. Тізерлеп тұрып, алға еңкею және артқа шалқаю, екі аяқты кезек бүгу 
және жазу, кӛтеру және түсіру. Қолына зат ұстап, шалқасынан жатып, қолды созу және осы қалыпта етпетінен бұрылып 
жату. Етпетінен жатқан қалыпта иықтарын, басын, қолдарын алға созып кӛтеру.                                           

Спорттық  жаттығулар: Велосипед тебу: екі немесе үш дӛңгелекті велосипед тебу; оңға, солға бұрылу.                                                 
Қимылды ойындар: Қимылды ойындарға қызығушылықты дамыту. Таныс ойындарды ұйымдастыруда бастамашылдық, 
дербестік танытуға баулу. Ойындарда физикалық қасиеттерді (жылдамдық, күш, шыдамдылық, икемділік, ептілік) дамыту. 
Қимылды ойындарда жетекші рӛлді орындауға үйрету, ойын ережелерін саналы түрде сақтауға баулу. Доптармен, 
секіргіштермен, құрсаулармен ойындарда балалардың белсенділігін дамыту.                                          

Дербес қимыл белсенділігі: Балалардың доптармен, қозғалатын ойыншықтармен, құрсаулармен ойындарын қолдау, дене 
шынықтыру құралдарын, спорттық және қимылды ойындарға арналған атрибуттарды пайдалануға ынталандыру. Балаларды 
педагогпен бірге жаттығуларды орындауға, қимылды ойындарға қатысуға тарту. Балалардың жас және жеке ерекшеліктерін 



ескере отырып, ағзаға түсетін салмақты реттеу. Ауа-райының жағдайларын ескеріп, таза ауада балалардың қимылдарды 
орындауы үшін жағдайлар жасау.        
   «Ҧлттық ойын-ҧлт қазынасы»  
  1-апта:«Шік-бҥк»  ойыны.  Асықтарды  ұту.  
 «Шік-бҥк»  ойыны.  Асықтарды  ұту.  
 2-апта:«Бес  атар»  ойыны.  Асық  ойынын жан-жақты дамыту. 
 3-апта:« Бес  атар»  ойыны.  Асық  ойынын жан-жақты дамыту. 
 4-апта:«Қалашық»  ойыны.   Асықтар мен  ұпай  жинай  білу.      
  Еңбегі  адал жас  ӛрен,  ӛзіне-ӛзі қызмет  кӛрсету. 

2 Коммуникативтік 
дағдыларды 

Дамыту 

Тіл дамыту,кӛркем 
әдебиет. 

«Ӛнегелі 15 минут» Коммуникативтік дағдыларды дамыту балалардың жеке ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын 
ойын түрінде және сӛйлеуді дамыту, кӛркем әдебиет, қазақ тілі ұйымдастырылған іс-әрекеттері арқылы жүзеге 
асырылады.Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті: Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді 
меңгерту үшін тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру: сӛздер мен сӛз тіркестерінің 
дұрыс айтылуын жақсарту.Сӛздік қор.Міндеті:Сӛздік қорды ересектердің мамандықтарын білдіретін зат есімдермен, 
еңбек әрекетін білдіретін етістіктермен толықтыру.Тілдің грамматикалық қҧрылымы. Міндеті:  Балаларды әңгіме 
айтуға үйрету: затты, суретті ӛз бетінше қарап, сипаттауға, түрлі балалар әрекеттерінде бейнелеген суреттері, бұйымдары 
бойынша әңгімелер құрастыруға, шығармалардың, ертегілердің қызықты үзінділерін қайталап айтуға, бейтаныс заттар, 
құбылыстар, оқиғалар туралы ақпаратты талқылауға баулу. 

1-Апта Ойын аты: «Еңбектің нана тәтті»Әнгімелесу.Міндеті: Сӛйлемдегі сӛздерді байланыстыруға, кӛмекші сӛздерді 
дұрыс қолдануға үйрету, зат есімдерді жекеше және кӛпше түрде, сан есімдерді ретімен атауға, оларды зат есімдермен 
септіктерде, жекеше және кӛпше түрде, зат есімдерді сын есімдермен байланыстыруға, етістіктерді бұйрық райымен 
қолдана білуге үйрету (отыр, жүр, жүгір). 

2-Апта.Ойынның атауы: «Досқа кӛмек» Міндеті:Балаларды зейін қоюға,мейірімділікке,досына кӛмектесуге 
тәрбиелеу. 

3-Апта Ойын аты;Мақал-мәтел жаттау..Міндеті: Сӛйлеуде күнделікті кӛп қолданылатын сын есімдерді, етістіктерді, 
есімдіктерді қолдану. 

4-Апта Ойын атаы : «Дос болайық бәріміз» Міндеті:Ҧжымда бірлікті қалыптастыру,мейірімділікке,досына 



кӛмектесуге тәрбиелеу. 

«Балалар кітапханасы» жобасы аясындаға балалар кітапханасы Тыңдалған шығарманың мазмұнын қайталап айтуға, қысқа 
ӛлеңді жаттауға үйрету.Тақпақтарды, ӛлеңдерді жаттауда түрлі интонацияларды, үзілістерді, логикалық екпінді қолданып, 
оларды есте сақта уға, шығарма мазмұнын дұрыс қабылдауға, кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға баулу. 

Кӛркем әдебиет: Міндеті: Әдеби шығармаларды мұқият тыңдау, кейіпкерлерге жанашырлық таныту, ондағы әрекеттердің 
дамуын қадағалау, мазмұнын түсінуге және олардың мазмұнын қайталап айтуда сюжет желісінің реттілігін сақтауға, автор 
сӛздерін айту, кейіпкерлердің мінезін беру, шығарма мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге, ересектермен бірге ертегі 
мен әңгіменің басын, соңын ойдан құрастыруға баулу.Балалардың кітаптағы иллюстрацияларды ӛз бетінше қарастырып, 
ертегі, әңгіме құрастыруына мүмкіндік беру. 

1-Апта Ойын аты:«Біз еңбекті сҥйеміз»Ойынның міндеті: Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан 
тыс заттар мен құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен талқылау. 

2-Апта Ойын аты: «Ҥш аю»ертегісі.Міндеті:Әдеби шығармаларды мұқият тыңдау,киіпкерлерге жанашырлық 
таныту,ондағы әркеттердің дамуын қадағалау,мазмұнын түсінуге баулу.  

3-Апта.Ойын аты: «Тҥлкі мен Тырна»ертегісі:Міндеті; Тыңдалған шығарма кейіпкерлерінің бейнесін сахналық 
қойылымдарда жеткізе білуге, еркін ойындарда кейіпкерлердің бейнесін басқа қырынан кӛрсете білуге мүмкіндік беру. 

4-Апта Ойын аты: «Екі дос аю»ертегісі.Міндеті: Әдеби шығармаларды мұқият тыңдау, кейіпкерлерге жанашырлық 
таныту, ондағы әрекеттердің дамуын қадағалау, мазмұнын түсінуге және олардың мазмұнын қайталап айтуда сюжет 
желісінің реттілігін сақтауға баулу. 



3  Қазақ тілі  
 

 

 

 

 

 

 

«Ҧшқыр ой алаңы»Тілдік дағдыларды дамыту және тақырыптық талқылау арқылы қҧндылықтарды дәріптеу. 
Тілдік дамытушы орта.Міндеті: Баланың сӛздік қорын айналасындағы ӛзін қоршаған ортадан тыс заттар мен 
құбылыстардың атауларымен кеңейту, аталған заттардың қолданылу аясы туралы балалармен талқылау  
Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.Міндеті: Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді меңгерту үшін 
тақпақтар мен жаңылтпаштар айтқызу. Дикция бойынша жұмысты жалғастыру: сӛздер мен сӛз тіркестерінің дұрыс 
айтылуын жақсарту.Байланыстырып сӛйлеу.Міндеті: Диалогтік сӛйлеуді жетілдіру: әңгімеге қатысуға баулу, диалогке 
қатысушы үшін түсінікті сұрақтар қоюға және қойылған сұрақтарға дұрыс, толық жауап беруге баулу.Сӛздік қор. Міндеті: 
Сӛйлеуде күнделікті кӛп қолданылатын сын есімдерді, етістіктерді, есімдіктерді қолдану 

1-«Дос ізде, егер тапсаң қамқор бол» 

2- «Еңбектің наны тәтті,жалқаудың жаны тәтті.» 

3-«Адам қҧрметіне бӛленемін десең, ӛзің де қҧрметтей біл» 

4 Танымдық және 
зияткерлік 
дағдыларды дамыту 

Математика негіздері 
 

 

 

 

«SMART BAIA»Инновациялық жобалар конкурсы арқылы қҧндылықтарды дәріптеу.«Теңге алу», «Айырмашылығын 
тап», «Банкомат», «Ақшаны жҧмсауды ҥйренеміз», «Әмиян», «Дҥкен» ойындары - қаржылық сауаттылық бойынша 
қарапайым білімдерді (заттарды тексеріп қарау, зерделеу, олардың кӛлемін кӛзбен ӛлшеу, кӛзбен кӛріп ойлауды, есте 
сақтауды, қиялды, ұсақ қол моторикасын дамыту. 
Сан санау.Міндеті: 5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды реті бойынша атауға 
"нешінші?" сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, "барлығы қанша?" сұрағына жауап беруге үйрету.Екі 
қатарда орналасқан заттар тобын салыстыруды үйрету, теңдік және теңсіздік туралы ұғымдарды қалыптастыру. Тең ұғымын 
екі тәсілмен саны бойынша кем топқа бір затты қосу немесе артық топтан алып тастау арқылы қалыптастыру, "қанша 
болды?", "қаншасы қалды?" сұрақтарына жауап беруге үйрету.5 кӛлемінде тура және кері санауға жаттықтыру.  
Кеңістікті бағдарлау.Міндеті:Кеңістік бағыттарын ӛзіне қатысты анықтау, берілген бағытта қозғалу (алға-артқа, оңға-

солға, жоғары-тӛмен), заттарды оң қолмен солдан оңға қарай орналастыру, заттардың ӛзіне қатысты орналасуын сӛздермен 
белгілеу (менің алдымда үстел, сол жағымда орындық тұр). 
Уақытты бағдарлау.Міндеті;Тәулік бӛліктері (таңертең, күндіз, кеш, түн) олардың сипаттамалық ерекшеліктері мен 
реттіліктері, "бүгін", "кеше", "ертең" туралы ұғымдарын кеңейту.  

Шама.Заттар шамасы бойынша әртүрлі болатындығы жайлы түсінік беру.Ұзындығы, ені, және биіктігі бойынша екі затты 



салыстыру, екі затты үстіне және қасына қою тәсілдерін қолданып, жуандығы бойынша заттарды салыстыру, салыстыру 
нәтижелерін ұзын-қысқа, енді-енсіз, биік-аласа, жуан-жіңішке сын есімдермен белгілеу. Бірнеше затты ӛсу және кему 
ретімен орналастырып, салыстыру. 

1-апта. Ойын аты; «Қол соғу»Міндеті: Танымдық және зияткерлік дағдыларды дамыту балалардың жеке ерекшеліктерін 
ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және математика негіздері ұйымдастырылған іс-әрекеті арқылы іске асырылады. 

 2-апта.Ойын аты: «Керісінше ата» Міндеті: Тәулік бӛліктері (таңертең, күндіз, кеш, түн) олардың сипаттамалық 
ерекшеліктері мен реттіліктері, "бүгін", "кеше", "ертең" туралы ұғымдарын кеңейту.  

3-апта.Ойын аты:«Гҥлдің кҥлтешесін санау»Міндеті: Екі қатарда орналасқан заттар тобын салыстыруды үйрету, теңдік 
және теңсіздік туралы ұғымдарды қалыптастыру. Тең ұғымын екі тәсілмен саны бойынша кем топқа бір затты қосу немесе 
артық топтан алып тастау арқылы қалыптастыру, "қанша болды?", "қаншасы қалды?" сұрақтарына жауап беруге үйрету.  

4-апта.Ойын аты:  «Сыйқырлы суреттер»Міндеті: Сыни ойлау дағдыларын қалыптастыру, ұжыммен жұмыс істей білуге 
үйрету;эстетикалық талғамды қалыптастыру, балалардың ой-ӛрістерін кеңейту;тірі және ӛлі табиғат объектілеріне ұқыпты 
қарауға тәрбиелеу. 

5 Шығармашылық 
дағдыларын, зерттеу 
іс-әрекетін дамыту 

Сурет салу    

«Ш Шабыт»Жобасы Білім алушылардың шығармашылық әлеуметін ашу арқылы құндылықтарды дәріптеу.Шығармашылық 
дағдыларын, зерттеу іс-әрекетін дамыту балалардың жеке ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және сурет 
салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру, музыка ұйымдастырылған іс-әрекеттері арқылы іске асырылады. 

Сурет салу.Міндеті: Жеке заттарды және бірдей заттарды қайталап салу және олардың қасына басқа заттарды бейнелеу 
арқылы сюжеттік композицияларды салу. Сюжетті композицияларды салу кезінде әрбір затқа тән ерекшеліктерді, олардың 
бір-біріне арақатынасын беру. 

1-Апта.Ойын аты: «Қҧстар біздің досымыз»Міндеті: Қағаздан құрастыруға үйрету: қағаздың парағын ортасынан бүктеп, 
шиыршықтап, кӛлемді пішіндерге, орамдарға, ілмекке айналдыра білу, бұрыштарын және қырларын біріктіру, желімдеу, 
бӛлшектерді ӛзара желімдеп, композиция құрастыру, "оригами" үлгісі бойынша қарапайым пішіндер құрастыру. 

6 Құрастыру  Мҥсіндеу.Міндеті:Ермексаз, сазбалшық, пластикалық кесектерден әртүрлі тәсілдерді қолданып, бейнелерді мүсіндеу, 
әртүрлі пішіндегі таныс заттарды ӛзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып, заттардың толық пішіні пайда болғанға дейін 



 

 

 

немесе жайылған пішіннің жиектерін ию, жеке бӛліктерді тұтас бӛліктен созу, майда бӛлшектерді қысу сияқты тәсілдермен 
мүсіндеу. Мүсінделген заттың, фигуралардың бетін тегістеуге үйрету.  

2-Апта:Ойын аты:«Жас ғалымдар»Міндеті: Табиғи, қалдық материалдардан құрастыру. Табиғи материалдардан түрлі әуе 
шарларды жасауға ынталандыру. Шығармашылық қиялды дамыту, кӛрнекілікке сүйене отырып және құрастыратын 
материалдарды ӛз бетінше таңдап, ойдан құрастыруға мүмкіндік беру. 

 

7 Жапсыру  Жапсыру,Міндеті:Жапсыру мен шығармашылық әрекетке қызығушылықты, шығармашылық қабілетті, қиялды 
дамыту.Қайшыны дұрыс ұстауды және пайдалана білуді қалыптастыру. Түзу сызық бойымен алдымен қысқа, кейін ұзын 
жолақтарды қиюды үйрету. 

3-Апта: Ойын аты: «Гҥлдерге кҥтім жасау»Міндеті: Сурет салуда еңкеймей, арқаны тік ұстап, дұрыс еркін отыруға, жұмыс 
орнын таза ұстауға, ұқыпты болуға, қауіпсіздікті сақтауға үйрету.    
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 Қҧрастыру,Міндеті:Құрылыс материалдарынан, "лего" конструкторлардан құрастыру.Орналастыру тәсілдерін қолдана 
отырып, пластиналарды тігінен және кірпіштерді, бӛлшектерді кӛлденеңінен орналастыру, құрастыруға қолданған құрылыс 
бӛлшектерін ажырату (текше, пластина, кірпіш, блок) және атау, оларды сапасы, кӛлемі мен пішіні бойынша таңдау, ӛз 
бетінше ойдан құрастыруға мүмкіндік беру, құрастырылған құрылыс бӛлшектерінің кеңістікте орналасуын айқындау. Дайын 
құрылыспен түрлі ойындар ойнауға ынталандыру. 

4-апта;Ойын аты: «Кітап біздің досымыз»Міндеті: Ертегілер мен қоршаған ӛмір тақырыптарына сюжеттік композициялар 
құру, ұжымдық жұмыстарды орындауда міндеттемелерді ӛзара бӛлісу. Мүсіндеуде қысу, тарту, басу әдістерін қолдану. 
Кескішті қолдануды үйрету, оның кӛмегімен жасалған бұйымды безендіруге арттыру.  



9  Музыка Музыка тыңдау.Қазақ халық аспаптары: домбыра мен қобыз үнінің тембрлік ерекшеліктерімен, «күй» жанрымен, күйші-
композиторлар: Дина Нұрпейісова,Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен таныстыру.Музыканың сипатын бейненің 
мазмұнымен, оның кӛңіл-күйімен байланыстыра білуді қалыптастыру.Ӛмірдің кейбір құбылыстарын бейнелеу тәсілі ретінде 
әлемдік және қазақ музыка ӛнерінің шығараларымен таныстыру. Ұлттық мәдениетті түсінуге, құрметтеуге қызығушылығын 
арттыру. Шығармашылық дағдыларды қалыптастыру барысында үнемі күй қойып отыру 

Ән айту:Лирикалық, вальс ырғағындағы баяу әуендерді қабылдау, әннің (шығарманың) сипатына сәйкес би қимылдарын 
орындай білу, әннің қарқынының ӛзгеруін байқау, шығармаларды сипаттай білу. 

Би шығармашылығы. Таныс би қимылдарын қолдана отырып, музыканың сипатына сәйкес ойдан би қимылдарын шығару, 
мәтінге сәйкес әнді сахналау; шығармашылық тапсырмаларды орындауға ынталандыру. 

Балалар музыкалық аспатарында ойнау.Таныс әндерді орындауда балаларға арналған әртүрлі шулы музыкалық асатарды 
қолдану. Барабан және металлафон аспаптарымен қарапайыйм әуендерді ойнау.  

«Теңіз бен бҧлақ» ойыны    1-апта:Ойынның мақсаты: Балаларды созылмалы және қысқа дыбыстарды ажыратуға үйрету. 

Картотека№31 «Әуенді релаксация: Кӛктем»   2-апта:Ойынның мақсаты: Музыканың сипатын бейненің мазмұнымен, 
оның кӛңіл-күйімен байланыстыра білуді қалыптастыру. Музыка арқылы балаларға бейнені елестетуді үйрету.Ӛмірдің кейбір 
құбылыстарын бейнелеу тәсілі ретінде әлемдік және қазақ музыка ӛнерінің шығараларымен таныстыру. 

Картотека №32  «Ҥш би» (а,ә).  3-апта:Ойынның мақсаты: балалардың би жанрларын (полька, ұлттық би, вальс) ажырата 
білуге, би түрлерін есте сақтауға, әуенді естіп қабылдауға баулиды.  

Картотека.№33 «Әуенді таяқшалар» ойыны. 4-апта:Ойынның мақсаты: балаларға күйді тыңдай отырып, ритмді 
қайталауға үйрету; ойын арқылы музыкаға деген қызығушылықтарын арттыру; музыканы эмоционалды сезіне білуге 
тәрбиелеу; шығармашылық  

10 Әлеуметтік-

эмоционалды 
дағдыларды 
қалыптастыру 

Қоршаған әлеммен 
таныстыру 

«Еңбегі адал-жас ӛрен»жобасы.Білім алушылардың әртүрлі мамандыққа деген қызығушылығын арттыру және еңбекқорлық 
идеясы арқылы құндылықтарды дәріптеу.Әлеуметтік-эмоционалды дағдыларды қалыптастыру: балалардың жеке 
ерекшеліктерін ескере отырып, күн сайын ойын түрінде және қоршаған әлеммен таныстыру ұйымдастырылған іс-әрекеті 
арқылы іске асырыл. 

Заттық әлем.Міндеті:Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау дағдыларын қалыптастыру. Жақын 
маңайдағы заттарды ажыратып, атай білуді жетілдіру. 
Еңбекке баулу.Міндеті:Балалардың еңбек етуге деген оң кӛзқарасын тәрбиелеу, берілген тапсырмаға жауапкершілікпен 



қарауды қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны жақсы орындау. Топты және ойын алаңын таза ұстауға, 
ойыншықтарды жинауда тәрбиешіге кӛмектесуге баулу.Табиғат қҧбылыстары:Міндеті:Табиғат құбылыстары туралы 
ұғымдарын (жел, жаңбыр, тұман, қар, бұршақ, кемпірқосақ, боран) кеңейту. Адамгершілік және патриоттық 
тәрбие:Міндеті:Баланың әрекеттерін қолдауға, бірге, келісіп ойнауға, құрдастарының ӛтініші бойынша ойыншықтарымен 
бӛлісуге, айналасында болып жатқан жағдайларды ой елегінен ӛткізіп, ӛзінің әділ пікірін білдіруге баулу. 
Қарапайымдылыққа, мейірімділікке және әділдікке, ересектерге құрмет кӛрсетуге, кішілерге кӛмектесуге тәрбиелеу. 
Жағымсыз қылықтары үшін ұятты сезіне білуге, ренжіткені үшін құрдасынан кешірім сұрауға баулу.  

1-Апта;Ойын аты: «Досымен таныстым»Міндеті: бала ӛзінің "Мен" бейнесін кӛрсетеді, ойын ашық айтады, ӛзінің пікірін 
білдіреді, ӛзімен санасқанды, ӛзін құрметтегенді ұнатады; 

2--Апта; «Кӛктем келді»Міндеті; Табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын (жел, жаңбыр, тұман, қар, бұршақ, кемпірқосақ, 
боран) кеңейту. 

3-Апта;Ойын аты:«Атам мен әжеме кӛмек» Міндеті:Балалардың еңбек етуге деген оң кӛзқарасын тәрбиелеу, берілген 
тапсырмаға жауапкершілікпен қарауды қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны жақсы орындау.  

4-Апта;Ойын аты: «Бағбандар мен Гҥлдер» Міндеті:Ӛсімдіктердің жіктелуі туралы түсініктерді кеңейту: жемістер, 
кӛгӛністер, жидектер (орман, бақша), гүлдер (бӛлме, бақша, шабындық), бұталар және ағаштар (бақша, орман).    

  

 

 

Әдіскер_____________Хакимжанова Д.А. 
 
 
 
 
 
 
 



МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІ ОҚУ ЖОСПАРЫ ЖӘНЕ МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН 
ОҚЫТУДЫҢ ҤЛГІЛІК ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫН НЕГІЗІНДЕ 2025-2026 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН 

ҦЙЫМДАСТЫРЫЛҒАН ІС-ӘРЕКЕТТІҢ ПЕРЕСПИКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ 

 

Білім беру ҧйымы: «Бақжан» бӛбекжай-бақшасы ЖШС «Бағым» филиалы 

Тобы: «Күншуақ» ересек тобы 

Балалардың жасы: 4 жастағы балалар 

Жоспардың қҧрылу кезеңі: 2025-2026 оқу жылы, мамыр айы 

Ҧйымдастырылған  

іс әрекет 

Ұйымдастырылған іс-әрекеттің  міндеттері 
 

Ай атауы: «Бірлік және ынтымақ айы» 

Физикалық 
қасиеттерді дамыту  
 

Дене тәрбиесі 

Спорттық жаттығулар 

Велосипед тебу. Екі және үш дӛңгелекті велосипед тебу. Оңға, солға бұрылу. 

Жүзу. Суға түсу, суда ойнау; суда отырып, аяқтарын жоғары және тӛмен кӛтеріп қимылдар орындау; иекке дейін суда 
отыру, судан шығу; бетін суға малу; еркін әдіспен жүзуге талпыну. 

Сауықтыру-шынықтыру шаралары  

Шынықтырудың барлық түрлерін, жалпы және жергілікті су шараларын жүргізу: дымқыл шүберекпен сүртіну, аяқтарды, 
денені шаю, әрбір тамақтанғаннан кейін ауызды шаю. Жалпақ табандылықтың алдын-алу үшін түрлі жолдармен, жылы 
күндері шӛптің, құмның үстімен жалаң аяқ жүру. Қимылдауға ыңғайлы, жеңіл киіммен желдетілген бӛлмеде дене 
жаттығуларын орындау. Тыныс алу жолдарын шынықтыру. 

 

- Ӛткенді қайталау. 



 

  «Ҧлттық ойын-ҧлт қазынасы»  

 -«Бес кеней»  ойыны. Бүлдіршіндердің ойлау қасиетін дамыту, асық ойынынжан-жақты дамыту. 
-«Бес кеней»  ойыны. Бүлдіршіндердің ойлау қасиетін дамыту, асық ойынынжан-жақты дамыту. 
-«Ҥш асық» ойыны.Бүлдіршіндердің ойлау қасиетін дамыту, асық ойынын   жан-жақтыдамыту. 
-«Қалашық»  ойыны. Асықтар мен  ұпай  жинай  білу.    
 

   Еңбегі  адал жас  ӛрен,  ӛзіне-ӛзі қызмет кӛрсету. 
Коммуникативтік 
дағдыларды 
дамыту 

 

Тіл дамыту 

«Ӛнегелі 15 минут»  ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру. Ұлттық 
дамытушы ортада ұлттық бұйымдарды ата-анамен бірге қарауға, Мабильді кітапхана орталығында кітаптар кӛруге, алып 
оқыу, суреттерді қарауға, табиғат дамытушы ортада құстарды, балықтарды қоректендіруге мүмкіндік беру.  Ата-ананың 
үйде балабақшада балаға кӛңіл бӛлуіне жағдай жасауересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау 
дағдыларын қалыптастыру; 
Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті.  

Сӛйлеу қарқынын ӛзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сӛйлеуді меңгерту үшін тақпақтармен жаңылтпаштар айтқызу 

Фонематикалық қабылдау дағдыларын қалыптастыру. Белгілі бір дыбыстан басталатын сӛздерді  есту арқылы ажырата 
білуге және атауға үйрету. 
Сӛздік қор. 

Сӛздік қорды заттар тобын білдіретін жалпылаушы сӛздермен(ойыншықтар, киім, аяқ киім, ыдыс, жиһаз), заттардың 
орналасқан жерін (сол,оң, қатар, жанында, арасында), тұрмыстық электротехника заттарының және ұлттық тұрмыстық 
заттардың атауларын білдіретін және мағынасы қарама-қарсы антоним сӛздермен байыту. 
Тілдің грамматикалық қҧрылымы 

Сӛйлемдегі сӛздерді байланыстыруға, кӛмекші сӛздерді дұрыс қолдануға үйретуді жетілдіру 

Байланыстырып сӛйлеу.  

Балаларды әңгіме айтуға үйрету: оқиғалар туралы ақпаратты талқылауға баулу.Ұсынылған сюжеттер бойынша 



қойылымдарды сахналауды үйрету. 

Кӛркем әдебиет  «Балалар кітапханасы»-жобасы  Балаларды қол жетімді кӛркем шығармалар мен  театр әлеміне баулу, кітапқа деген 
қызығушылығын дамыту.алаларға жастарына сәйкес тыңдауға, сахналауға, тәрбиелік мәні бар әдеби шығармаларды 
үйрету. 
Тыңдалған шығарманың мазмұнын қайталап айтуға, қысқа ӛлеңдерді, санамақтарды жатқа айтуға,шығарма мазмұнымен 
сипатына сәйкес 

тақпақтарды, ӛлеңдерді жаттауда түрлі интонацияларды, үзілістерді, логикалық екпінді  қолданып, оларды есте сақтауға, 
шығарма мазмұнын дұрыс қабылдауға,кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға баулу. Шешендікке, сӛз ӛнеріне баулу, 
халық ауыз әдебиеті шығармаларымен таныстыру,санамақ,жаңылтпаш айту, жұмбақ шешу,айтыс ӛнеріне 
баулу.Сахналық қойылымдарға қатысуға, таныс әдеби шығармалар, ертегілер бойынша қарапайым қойылымдарды 
ойнауды үйрету 

 

Қазақ тілі «Апта дәйек сӛздері» аптаның дәйексӛздері ақпараттық стендттерде,Led-экрандарда, коридордағы теледидарларда 
орналастыру  
 «Бірлік және ынтымақ» айы. 1. «Кҥннің кӛзі ортақ,Жақсының сӛзі ортақ.» 2. «Бірлік жоқ болса ҧйым жоқ, ҧйым 
жоқ болса кҥнің жоқ.» 3. «Жалғанда ойлап тҧрсаң бірлік керек, бірлік ойлау ҥшін тірлік керек.» 4. «Тату елге 
тыныштық пен тоқшылық нәсіп.» 

Тілдік дамытушы орта 

Түрлі балалар әрекеттерін де ӛзінің және құрдастарының әрекетін түсіндіруге және дәлелдеуге баулу 

Сӛйлеудің дыбыстық мәдениеті 

Артикуляциялық және дауыс аппаратын,сӛйлеуде тыныс алуды,фонематикалық естуді,анық және қалыпты қарқынмен 
сӛйлей білуді дамыту.Қазақ тіліне тән ӛ, қ, ү, ұ, і, ғ дыбыстарын жеке, сӛз ішінде анық айтуға баулу. 
Сӛздік қор 

Тыңдалған шығарма кейіпкерлерінің бейнесін сахналық қойылымдарда жеткізе білуге,еркін ойындарда кейіпкерлердің 
бейнесін басқа қырынан кӛрсете білуге мүмкіндік беру. 
Тілдің грамматикалық қҧрылымы 



Үлгі бойынша жай, жайылма сӛйлемдер құра білуге үйрету. Ӛз ойын жай және жайылма сӛйлемдермен жеткізуге 
мүмкіндік беру. 
Байланыстырып сӛйлеу 

Бір-біріне неге, не үшін деген зерттеу сипатындағы сұрақтарды қоюға,бір-бірімен еркін диалог құруға,еркін талқылауға 
мүмкіндік беру. 

Танымдық және 
зияткерлік 
дағдыларды 
дамыту 

 

Математика 
негіздері 

Жиын: 

Балаларға жиын, оның әртүрлі түстегі, пішіндегі, ӛлшемдегі заттардан тұратындығы туралы түсінік беру,заттарды 
жұппен қою арқылы оларды санамай-ақ салыстыру негізінде тең немесе тең еместігін анықтай білуін дамыту. 
Сан, санау:  

«Қанша болды?», «қаншасы қалды?» сұрақтарына жауап беруге үйрету. 
5кӛлемінде тура және кері санауға жаттықтыру. 
Шама:  

Ұзындығы, ені, және биіктігі бойынша екі затты салыстыру, екі затты үстіне және қасына қою тәсілдерін қолданып, 
жуандығы бойынша заттарды салыстыруға машықтандыру 

Геометриялық пішіндер:  
Балаларды геометриялық фигураларды (дӛңгелек, үшбұрыш, тӛртбұрыш)және денелерді (куб, шар, цилиндр) танып, атай 
білуге үйрету, геометриялық пішіндерді кӛру және сипап сезу арқылы зерттеу,сӛйлеуде сын есімдерді 
қолданып,салыстыру нәтижелерін атауды қалыптастыру(ұзындау-қысқалау,кеңдеу-тарлау,жоғары-тӛмен,қалың-жұқа 
немесе ұзындығы,ені,биіктігі,қалыңдығы бойынша тең). 
Кеңістікте бағдарлау:  
Кеңістік бағыттарын ӛзіне қатысты анықтау,берілген бағытта қозғалуды(алға-артқа, оңға-солға, жоғары-тӛмен), заттарды 
оң қолмен солдан оңға қарай орналастыруды,заттардың ӛзіне қатысты орналасуын сӛздермен белгілеуді пысықтау (менің 
алдымда үстел,сол жағымда орындық тұр). 
Уақытты бағдарлау:  
Тәулік бӛліктері (таңертең,күндіз,кеш,түн)олардың сипаттамалық ерекшеліктері мен реттіліктері, «бүгін», «кеше», 
«ертең» туралы ұғымдарын кеңейту. 



 

Шығармашылық 
дағдыларын, 
зерттеу іс-әрекетін 
дамыту 

 

Сурет салу 

Заттардың пішіні: дӛңгелек, сопақ, шаршы, тік бұрыш, үшбұрыш, кӛлемі бӛліктерінің орналасуы туралы түсініктерді 
бекіту. Заттардың кӛлемі бойынша арақатынасын беруге үйрету: ағаш биік,бұта ағаштан аласа,гүл бұтадан аласа. 
Пішінін ескере отырып, ою-ӛрнекті орналастыру, элементтер бірізділігін,олардың арасындағы арақашықтықтарды 
сақтау,2-3элементтерді түсі мен пішіні бойынша ұлттық оюларды ашық түстермен кезектестіру дағдыларын 
қалыптастыру.Қазақ халқының сәндік-қолданбалы ӛнері туралы білімдерін кеңейту. 

Мүсіндеу  Мүсінделген заттың,фигуралардың бетін тегістеуге үйрету. 
Бірнеше бӛліктерден заттарды мүсіндеу,оларды орналастыру,пропорцияларды сақтау,бӛліктерді біріктіру. 
Балалардың кӛлемді пішіндермен қарапайым композицияларды мүсіндеуге қызығушылығын арттыру. 

Жапсыру  Ұжымдық сюжетті композицияны құрастыру дағдыларын қалыптастыру.Композицияны құрастыруда дайын пішіндердің 
кӛмегімен заттарды қиюға немесе ӛз бетінше ойдан қиып жапсыруға мүмкіндік беру.Шығармашылық қиялды дамыту. 
Жапсыруда қауіпсіздік ережелерін сақтау,жұмысты ұқыптылықпен орындау. 

Құрастыру Қҧрылыс материалдарынан,«лего»конструкторлардан қҧрастыру: 
Орналастыру тәсілдерін қолдана отырып,пластиналарды тігінен және 

кірпіштерді,бӛлшектерді кӛлденеңінен орналастыру,құрастыруға қолданған құрылыс бӛлшектерін ажырату және 
атау,оларды сапасы, кӛлемі мен пішіні бойынша таңдау, ӛз бетінше ойдан құрастыруға 
мүмкіндік беру,құрастырылған құрылыс бӛлшектерінің кеңістікте орналасуын айқындау дағдысын дамыту. 
Қағаздан қҧрастыру:  

«Оригами»үлгісі бойынша қарапайым пішіндер құрастыруын дамыту. 
Табиғи, қалдық материалдардан қҧрастыру:  

Табиғи материалдардан түрлі композиция жасауға ынталандыру.Шығармашылық қиялдыдамыту,кӛрнекілікке сүйене 
отырып және құрастыратын материалдарды ӛз бетінше таңдап,ойдан құрастыруға мүмкіндік беру. Ұқыптылыққа 

тәрбиелеу.Қауіпсіздік ережелерін сақтауды қалыптастыру. 
Музыка   Музыка тыңдау. 

Таныс шығармаларды білу. Әндерді иллюстрацияларды кӛрсету мен және қимылдармен сүйемелдеу. 



Ән айту. 

Балаларды мәнерлеп ән айтуға үйрету, әнді созып, қимылдармен үйлестіріп айтуды қалыптастыру (ре-си бірінші октава 
шегінде). Қысқа музыкалық фразалар арасында тыныс алуды дамыту. Әуенді таза және сӛздерді анық айтуға үйрету. 

Балалар музыкалық аспатарында ойнау. 

Таныс әндерді орындауда балаларға арналған әртүрлі шулы музыкалық асатарды қолдану. Балалар музыкалық аспатарын 
тану және қолдану. 

Музыкалық-ырғақты қимылдар. 

Музыканың нақты ырғағын бере отырып, қос аяқпен еркін және жеңіл секіру. 

Билер. 

Музыканың кӛңілді, ойнайқы сипатын ажырата білу, атрибуттармен би қимылдарын орындау.Қазақтың ұлттық би 
ӛнерімен таныстыру.  Ұлттық би үйрету. 

Ӛткенді қайталау. 

№4.Дидактикалық ойын:  «Ҥкілі тақия» ойыны 1-апта 

Ойынның мақсаты: аспаптың сүйемелдеуінсіз ән айту  дағдыларын қалыптастыру; ӛтілген әндерді есте сақтауға 
дағдыландыру; ұлттық мәдениетті түсінуге , құрматтеуге, қызығушылығын арттыру 

№19.Бізге келген қонақтар 2-апта 

Мақсаты: . Барабан, металлафон, сылдырмақ аспаптарында қарапайым әуендерді ойнату. Дыбыс ерекшеліктерін ажырата 
білуге үйрету. 

 

№6. Дидактикалық ойын: Әуенді-ырғақты қимыл  «Қосарланып билеу»  3-апта 

Ойынның мақсаты: би қимылдары, ойындық музыкалық қимылдарды орындау дағдыларын қалытастыру; жұптасып 



тұру, секіруге үйрету. 
 

№14. Дидактикалық ойын:  «Кӛңілді орындық» ойыны. 4-апта 

Ойынның мақсаты: Балаларды таныс би қимылдарын қолдана отырып, музыканың сипатына сәйкес ойдан би 
қимылдарын шығаруға үйрету; музыканың кіріспесін ажырату, кіріспеден кейін қимылдар дыбастау. Шығармашылық 
тапсырмаларды орындауға ынталандыру. 

Әлеуметтік-

эмоциональды 
дағдыларды 
дамыту 

 

Қоршаған әлеммен 
таныстыру 

Бала, оның отбасы, ҥйі: 

Жақын туыстарын білуге,олардың есімдерін атауға үйрету,отбасындағы сүйікті адамдары,отбасылық мерекелер,салт-

дәстүрлер туралы әңгімелеу,ӛзінің жақындарына мақтаныш сезімін білдіру дағдысын жетілдіру. 
Заттық әлем: 

Телефон,компьютер,теледидардың қолданылуы және оларды пайдаланудың кейбір қарапайым ережелері туралы білуді. 
Адамдарға еңбектері үшін алғыс айтуға және еңбектің нәтижесіне құрмет кӛрсете білуге тәрбиелеу. 
Байланыс және қозғалыс қҧралдары: 

Қозғалыс ортасын ескере отырып, кӛлік құралдарын танып және атай білудағдыларын қалыптастыру. Әртүрлі кӛлік 
құралдары мен оларды басқаратын адамдар туралы білімдерін жетілдіру. 

Еңбекке баулу 

Шамасы келетін жұмысты орындау кезінде балалардың бастамасын қолдау: ӛсімдіктерге күтім жасау,оларды 
суару,ауладағы гулдерді суару.  
Айналаны қоршаған заттар,ойыншықтар–адамдардың еңбегімен жасалғаны туралы түсінік беру,оған ұқыпты қарауға 
баулу 

Адамгершілік және патриоттық тәрбие. 

Ренжіген балаға жанашырлық танытуға және ренжіткен баланың әрекеттерінің әділдігіне кӛз жеткізіп себебін 
анықтауға,әділболған жағдайда әрекететен баланың әрекеттерін қолдауға үйрету.  



Менің Отаным–Қазақстан. 

Отан қорғаушылар,ҚазақстанРеспубликасының әскері туралы ұғымдарын кеңейту.Отанды сүюге,патриотизмге 
тәрбиелеу. 

Жолда жҥру ережелері. 

Сюжетті-рӛлдік ойындар барысында жол қозғалысы ережелері туралы білімді бекіту. 
Ӛлітабиғат қҧбылыстарымен заттары. 

Ойын, еңбек, эксперимент барысында құм, су, тас, саздың қасиеттерінанықтау дағдысын бекіту. 
Ӛсімдіктер әлемі. 

Ӛсімдіктердің жіктелуі туралы түсініктерді кеңейту: жемістер, 
кӛгӛністер,жидектер(орман,бақша),гүлдер(бӛлме,бақша,шабындық),бұталар және ағаштар (бақша,орман). 
Жануарлар әлемі. 

Құстардың кӛбеюін салыстыру, олардың тіршілік етуіне қажетті жағдайларды: азық, су,жылу,жарық,мекендейтін орнын 
анықтау дағдысын пысықтау. 
Балалардың жалпы қабылданған мінез-қҧлық ережелерімен нормаларын меңгеруіне ықпал ету. 

Қоғамдық орындарда мінез-құлық ережелері  туралы түсініктерді кеңейту.Қоғамдық кӛліктегі мінез-құлық мәдениет 
дағдыларын қалыптастыру. 

 
 

 

 

Әдіскер_____________ Туримбетова Г.К. 
 


